



UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „KAUNO KELIAI“

Kodas 135640993, R. Kalantos g. 85, 52310 Kaunas, Lietuva, tel. 8 61492158, el. p. info@kaunokeliai.lt. Rejestro tvarkytojas VĮ Registrų centras Kauno filialas, Ožėškienės g. 12, 44252 Kaunas, Rejestro Nr. AB-2000-251. Atsisk. sąsk. LT517044060003897125 AB SEB banke, banko kodas 70440, PVM mokėtojo kodas LT356409917

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Adresas: Laisvės al. 96, Kaunas

El. paštas: info@kaunas.lt

DĖL „MARIŲ G. KAUNE REKONSTRAVIMO PROJEKTAS“ PAGAL SUTARTĮ Nr. SR-244 (2022 04 26)

2023 m. kovo mėn. 07 d., Kaunas

Nr. 59-04

2022 m. balandžio mėn. 26d. tarp UAB „Kauno keliai“ (toliau – **Rangovas**) ir Kauno miesto savivaldybės administracija (toliau – **Užsakovas**) buvo sudaryta statybos rangos sutartis Nr. SR -244 (2022 04 26) (toliau – **Sutartis**) dėl „Marių g. Kaune rekonstravimo projektas“. Sutarties suma 4 894 880,78 Eur (keturi milijonai aštuoni šimtai devyniasdešimt keturi tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt eurų septyniasdešimt aštuoni euro centai) su PVM.

Rangovas šiuo raštu informuoja, kad dėl Rusijos Federacijos pradėto karo prieš Ukrainos Respubliką ir dėl Europos Sąjungos pritaikytų sankcijų, ženkliai padidėjo statybinių medžiagų kainos, kas sąlygoja ženklų Rangovo sutarties vykdymo kaštų padidėjimą. Šių aplinkybių atsiradimo ir kilimo nei Rangovas, nei Užsakovas negalėjo numatyti sudarydami sutartį, taip pat *jų išvengti ar užkirsti kelią jų susidarymui (atsiradusios dėl Rusijos pradėto karo Ukrainoje), kurios faktiškai turi tiesioginę įtaką Sutarties vykdymui. Todėl rangovas teikia prašymą Užsakovui atlikti sudarytos Sutarties pakeitimą - pakeičiant sutartyje numatytas kainas (Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (toliau – LR VPI). 89 str. 1 d. 3 p.). Pirkimas buvo vykdomas 2022 m. vasario 23d. Pirkimo Nr. 587398.*

Šių aplinkybių, t.y. nei Rusijos pradėto karo Ukrainoje, nei Europos Sąjungos taikomų sankcijų Rusijai ir Baltarusijai, nei Rangovas, nei Užsakovas Sutarties sudarymo metu negalėjo kontroliuoti nei numatyti. Tuo atveju, jeigu tokias aplinkybes (tokio masto ir padarinių) būtų buvę galima numatyti, tai Užsakovas būtų numatęs atitinkamas sąlygas viešojo pirkimo metu ir/ar Sutartyje būtų numatytos atitinkamos sąlygos.

LR CK 1.2 str. 1 d. įtvirtina, kad santykiai yra grindžiami šalių lygiateisiškumo principu. Šis principas detalizuotas kituose LR CK straipsniuose (LR CK 6.204 str., 6.228 str. ir kt.). Sutarčių teisėje šis principas reiškia, jog vienos šalies prisiimami įsipareigojimai ir rizika negali būti neproporcingai didesni nei kitai šaliai tenkantys įsipareigojimai ir/ar rizika. Juo labiau, neleistina, jog visa sutarties neįvykdymo dėl nuo šalių nepriklausančių aplinkybių rizika tektų tik vienai šaliai. Rangovui Sutartimi nebuvo nustatytas vienašališkas rizikos prisiėmimas. Iš Sutarties naudą turėjo gauti tiek Rangovas, tiek Užsakovas. Todėl būtų nesąžininga ir neprotinga visą neigiamų aplinkybių atsiradimo riziką nustatyti išimtinai Rangovui.

Atkreiptinas dėmesys, jog dėl karo Ukrainoje ir Rusijai bei Baltarusijai taikytų sankcijų, iš esmės pasikeitė sutartinių prievolių pusiausvyra. Lietuvos Respublikos civilinio kodekso (toliau - **LR CK**) 6.204 str. 1 d. numato, kad jeigu įvykdyti sutartį vienai šaliai tampa sudėtingiau negu kitai šaliai, ši šalis privalo vykdyti sutartį atsižvelgiant į kitose šio straipsnio dalyse nustatytą tvarką. Atitinkamai šio straipsnio 2 d. įtvirtina aplinkybė, kuri iš esmės pakeičia sutartinių prievolių pusiausvyrą, t. y. arba iš esmės padidėja įvykdymo kaina, arba iš esmės sumažėja gaunamas įvykdymas.

Pažymime, kad LR ekonomikos ir inovacijų ministerija (toliau – **Ministerija**) yra pateikusi išaiškinimą dėl viešojo pirkimo – pardavimo sutarčių pakeitimų, t.y. „<...> atsižvelgdama į praktikoje kylančius klausimus, Ekonomikos ir inovacijų ministerija pasikonsultavo su Europos Komisija dėl galimybių keisti viešojo pirkimo – pardavimo sutartis ir peržiūrėti kainas tais atvejais, kai kainos rinkoje ženkliai pakilo po pasiūlymų pateikimo termino pabaigos iki viešojo pirkimo – pardavimo sutarčių pasirašymo. Europos Komisijos nuomone, viešuosius pirkimus reglamentuojančiose direktyvose numatyti pagrindai keisti sutartis (kurie perkelti ir į Viešųjų pirkimų įstatymą) taikytini tik jau pasirašytoms sutartims. 2014 m. vasario 26 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 2014/24/ES dėl viešųjų pirkimų, kuria panaikinama Direktyva 2004/18/EB, 72 straipsnio 1 dalies (c) papunktis (kuris yra perkeltas į Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 3 punktą) netaikomas, kai nenumatytos aplinkybės atsiranda pasiūlymų vertinimo metu. Europos Komisija mano, kad jei nenumatytos aplinkybės, kurios reikalautų pirkimo dokumentų ir sutarties pakeitimo atsiranda po pasiūlymų pateikimo termino pabaigos, perkančiosios organizacijos turėtų nutraukti pirkimą ir patikslinusios sąlygas paskelbti jį iš naujo, nes kiti tiekėjai gali būti suinteresuoti dalyvauti pirkime šiomis naujomis sąlygomis“¹.

Ministerija taip pat pažymėjo, kad „tokiais atvejais, kai tiekėjai po pasiūlymų pateikimo neįprastai pakilus kainoms atsisako pasirašyti arba vykdyti sutartis pasiūlyme ar sutartyje nurodytomis sąlygomis. Kaip aptarta aukščiau, negalima po sutarties pasirašymo atlikti jos pakeitimo dėl nenumatytų aplinkybių, kurios buvo žinomos pirkimo procedūrų metu. Sutarčių keitimas gali būti atliekamas tik jei yra kiti Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnyje numatyti pagrindai“. Šitas pranešimas buvo siųstas ir Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijai.

Nuo 2022m. liepos mėn. 01 d. įsigalioja nauja Kainodaros taisyklių nustatymo metodika, kurios 54-2 p. numato, kad darbų atlikimo laikotarpis kartu su numatytu sutarties pratęsimu yra 6 (šeši) mėnesiai ar ilgesnis, pirkimo vykdytojas privalo numatyti sutartyje nurodytos fiksuotos kainos (fiksuotų įkainių) peržiūros sąlygas. Bent viena peržiūros sąlyga turi numatyti kainos ar įkainių perskaičiavimą dėl aplinkybių, nesusijusių su mokesčių pasikeitimu.

Atkreiptinas dėmesys į tai, kad po pasiūlymo pateikimo praėjus 11 mėn. statybos sąnaudų elementų kainų indeksas keliai ir gatvės padidėjo daugiau nei 1,1074 (10,74 procento)².

Informuojame, kad nuo 2022 m. kovo mėn. iki 2023 m. sausio mėn. pabaigos pabrango:

- Dyzelinas – nuo 2022 m. kovo mėn. pabaigos iki gruodžio mėn. 19 proc.³
- Elektros energija - nuo 2022 m. kovo mėn. pabaigos iki gruodžio mėn. 205 proc.⁴

¹ LR ekonomikos ir inovacijų ministerijos raštas dėl viešojo pirkimo – pardavimo sutarčių kainų peržiūros

² Statistikos departamento duomenų bazės išrašas 2023 02 09d. <https://osp.stat.gov.lt/statistiniu-rodikliu-analize#/>

³ Lentelė Nr. 1

⁴ Lentelė Nr. 2

- Gamtinės dujos - nuo 2022 m. kovo mėn. pabaigos iki gruodžio mėn. 40 proc.⁵

Šių aukščiau paminėtų kainų pokytis įtakuoja medžiagų, gaminių ir mechanizmų kainų pokytį (Lentelė Nr. 4. Lentelė Nr. 5. Lentelė Nr. 6. Priedas Nr. 7).

Pažymime, kad Rangovas negalėjo atlikti darbų nuo sutarties pasirašymo, kadangi buvo blogai parengtas techninis projektas, apie tai Rangovas Užsakovą informavo nuolatinių susitikimų metu, taipogi 2022 metų rugpjūčio mėnesio 8 dienos raštu Nr. 234-04 (Priedas Nr. 8). Rašte minimas pataisytas ir suderintas techninis projektas, Rangovui buvo pateiktas tik 2022 metų spalio mėnesio 13 dieną (pridedamas lydraštis, Priedas Nr. 9) ir tik nuo šio momento, Rangovas turėjo galimybę pradėti vykdyti darbus.

Todėl rangovas teikia prašymą Užsakovui atlikti sudarytos Sutarties pakeitimą - pakeičiant sutartyje numatytas kainas (Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (toliau – LR VPI). 89 str. 1 d. 3 p.).

Vadovaujantis LR VPI 89 str. 1 d. 3 p. nuostatomis:

Pirma, Sutarties pakeitimo poreikis yra atsiradęs dėl aplinkybių, kurių negalėjo numatyti nei Užsakovas nei Rangovas (Ukrainos karas, pasikeitusi ekonominė situacija). Rangovas pažymi, kad atsirado statybinių medžiagų tiekimo sutrikimai taip pat statybinių medžiagų kainos padidėjo.

Antra, Sutarties įgyvendinimui buvo planuojama pirkti statybines medžiagas (nesurištųjų mineralinių medžiagų mišinys (ŠNS), nesurištųjų mineralinių medžiagų mišinys AŠAS fr. 0/45 (SPS), asfaltbetonio mišiniai ir cementas iš tiekėjų, kurių kainos nuo pradinių kainų pasikeitė 19,08 proc.

Trečia, esant tokiai situacijai alternatyvų rinkoje nėra, kuriomis pasinaudojus galima būtų nusipirkti mažesne kaina, t.y. gamtinių dujų, dyzelino, bitumo nes tiekama iš dabartinių Lietuvos tiekėjų, tačiau jų kainos t.y. gamtinių dujų kaina padidėjo 12,64 proc. dyzelino kaina padidėjo 17,86 proc. Padidėjusi kuro kaina įtakuoja mechanizmų pabrangimą.

Rangovas pažymi, kad jis negalėjo numatyti svarbių aplinkybių be to nesikeičia sutarties pobūdis ir atskiro pakeitimo vertė neviršija 50 proc., o bendra pakeitimų vertė – 100 proc. pradinės sutarties vertės.

Be to, Rusija ir Baltarusija buvo vienos pagrindinių statybinių medžiagų tiekėjos, bet dėl Europos Sąjungos taikomų sankcijų ir 2022 m. balandžio 1 d. įsigaliojusių Viešųjų pirkimų įstatymo pakeitimų, jokie statybos produktai iš Rusijos ir Baltarusijos nėra perkami. Todėl statybos produktų kainų pokytis rinkoje daro labai didelę įtaką visai Sutarties kainai.

Aukščiau nurodytos aplinkybės tik patvirtina, jog yra visos aplinkybės, sudarančios galimybę pakeisti Sutarties nuostatas (Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 3 punkto nuostatas).

Aukščiau nurodytos aplinkybės patvirtina, jog po sutarties sudarymo kilusios aplinkybės sąlygoja, kad Sutarties įvykdyti joje nustatytais sąlygomis tampa objektyviai neįmanoma, o jeigu ir būtų įmanoma, tai Sutarties vykdymas esant tokioms aplinkybėms radikaliai keičia rangovo prievolių pusiausvyrą bei tampa esmingai nuostolingas. Visos nurodytos aplinkybės tik patvirtina,

⁵ Lentelė Nr. 3

jog yra sudarančios galimybę pakeisti Sutarties nuostatas (Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 3 punkto nuostatas). Todėl yra pagrindas keisti sutartį užtikrinant abiejų šalių interesus.

Remiantis tuo, kas aukščiau išdėstyta, bei esant pateiktiems įrodymams, jog kainų pokytis ženkliai padidėjęs, Rangovas prašo Užsakovo sudaryti Sutarties pakeitimą, nustatant naujus darbų įkainius ir naują Sutarties kainą.

Pridedama:

1. LR ekonomikos ir inovacijų ministerijos raštas dėl viešojo pirkimo – pardavimo sutarčių kainų peržiūros – 5 lapai;
2. Statistikos departamento duomenų bazės išrašas 2023 02 28 d. – 1 lapas;
3. Lentelė Nr. 1-6 – 3 lapai;
4. Priedas Nr. 1 – 6 lapai;
5. Priedas Nr. 2 – 6 lapai;
6. Priedas Nr. 3 – 6 lapai;
7. Priedas Nr. 4 – 3 lapai;
8. Priedas Nr. 5 – 2 lapai;
9. Priedas Nr. 6 – 3 lapai;
10. Priedas Nr. 7 – 2 lapai;
11. Priedas Nr. 8 – 2 lapai;
12. Priedas Nr. 9 – 1 lapas.

Generalinis direktorius



Ramūnas Šilinis



LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTERIJA

Biudžetinė įstaiga, Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius, tel.: 8 706 64 845, 8 706 64 868,
el. p. kanc@eimin.lt, <http://eimin.lrv.lt>.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188621919

Pagal adresatų sąrašą

2022-06-	Nr.
Į 2022-05-20	Nr. S-2022
2022-05-31	Nr. S-1590

DĖL VIEŠOJO PIRKIMO – PARDAVIMO SUTARČIŲ KAINŲ PERŽIŪROS

Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija kreipėsi į Jus 2022 m. balandžio 6^o d. raštu Nr. 14.3-06Mr-3-1369 „Dėl viešojo pirkimo – pardavimo sutarčių keitimo“ prašydama skirti papildomą dėmesį tiekėjų prašymų dėl viešojo pirkimo – pardavimo sutarčių keitimo (ar jų nutraukimo) nagrinėjimui ir įvertinus, kad prašymai keisti sutartis yra pagrįsti, ieškoti būdų, kurie leistų teisės aktais nustatytais atvejais efektyviai spręsti rinkoje susidariusias problemas. Norėtume padėkoti, kad į mūsų prašymą daugelis perkančiųjų organizacijų atsižvelgė.

Papildomai įvertinę viešojo pirkimo – pardavimo sutarčių kainų peržiūrų metu praktikoje kylančius klausimus ir prašymus apibendrinti gerąją viešųjų pirkimų sutarčių kainų indeksavimo praktiką, paaiškinti galimybes keisti sutarčių kainų indeksavimo dažnumą ir galimybes indeksavimą vykdyti remiantis tarptautinių prekybos biržų duomenimis, teikiame šiais klausimais apibendrintą informaciją, kuria maloniai prašytume pasidalinti ir su Jums pavaldžiomis perkančiomis organizacijomis ir perkančiaisiais subjektais.

Dėl gerosios kainų indeksavimo praktikos

Primintina, kad Viešųjų pirkimų tarnyba yra 2022 m. balandžio 26 d. paviešino pranešimą pirkimo vykdytojams „Dėl kainų perskaičiavimo taisyklių sutartyse“¹. Šiame informaciniame pranešime pateikiama geroji praktika – siūlomi sutarties nuostatų formuluočių pavyzdžiai², kurie taikytini prekių ir paslaugų pirkimo atveju rengiant sutartis bei formuojant įkainių indeksavimo sąlygas. Darbų pirkimo atveju rekomenduojama naudotis kainos perskaičiavimo taisyklėmis, kurias galima rasti Statybos rangos sutarties Bendrųjų sąlygų 15.3–15.7 punktuose³. Šie pateikti pavyzdžiai yra pakankamai detalūs ir pritaikytini praktikoje.

Dėl sutarčių indeksavimo dažnumo

Pažymėtina, kad Viešųjų pirkimų tarybos direktoriaus 2022 m. gegužės 18 d. įsakymu Nr. 1S-102 patvirtinti Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos (toliau – Kainodaros metodika), pakeitimai, kurie įsigalios 2022 m. liepos 1 d.⁴ Kainodaros metodikos nuostatos pakeistos įpareigojant pirkimo vykdytojus tam tikrais atvejais sutartyse nustatyti bent vieną kainos peržiūros sąlygą, kuri nesusieta su mokesčių pakeitimu. Pakeistas Kainodaros metodikos 54 punktas nustato pareigą pirkimo vykdytojams numatyti sutartyje nurodytos fiksuotos kainos (fiksuotų įkainių)

¹ <https://vpt.lrv.lt/lt/naujienos/del-kainu-perskaiciavimo-taisykliu-sutartyse>

² https://vpt.lrv.lt/uploads/vpt/documents/files/mp/perskaiciavimas_prekes_paslaugos.docx

³ <https://vpt.lrv.lt/lt/naujienos/statybos-rangos-darbu-tipine-sutartis>

⁴ <https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/c33084c0d73811ec8d9390588bf2de65>

peržiūros sąlygas, kai pagal užsakymus atliekamo prekių tiekimo trukmė kartu su numatytu sutarties pratęsimu yra 1 (vienis) metai ar ilgesnė. Taip pat Kainodaros metodika papildyta naujais 54¹ ir 54² punktais, kurie pirkimo vykdytojams nustato pareigą numatyti sutartyje nurodytos fiksuotos kainos (fiksuotų įkainių) peržiūros sąlygas, kai paslaugų teikimo trukmė kartu su numatytu sutarties pratęsimu yra 2 (dvejį) metai ar ilgesnė, arba darbų atveju – kai darbų atlikimo laikotarpis kartu su numatytu sutarties pratęsimu yra 6 (šeši) mėnesiai ar ilgesnis.

Atkreiptinas dėmesys, kad įvertinus pirkimo objekto specifiką, situaciją rinkoje, sutarties trukmę ir kitas svarbias aplinkybes pirkimo dokumentuose bei sutartyje galima nustatyti ir dažnesnį kainos ar įkainių perskaičiavimą. Taip pat pabrėžtina, kad Kainodaros metodika leidžia peržiūros momentą nustatyti arba konkrečia data (pavyzdžiui, po trijų mėnesių nuo sutarties pasirašymo dienos), arba susieti su tam tikru įvykiu (pavyzdžiui, sutartyje gali būti nustatyta, kad sutarties kaina peržiūrima, kai statybos sąnaudų elementų kainų indekso, labiausiai atitinkančio objekto rūšį, reikšmė pakinta daugiau kaip (x) per bet kurį darbų vykdymo laikotarpį) arba šių būdų deriniu.

Primintina, kad dėl galimybių keisti jau pasirašytose viešojo pirkimo sutartyse kainos peržiūros dažnumą Viešųjų pirkimų tarnyba taip pat yra informavusi savo 2022 m. kovo 24 d. pranešime „Dėl viešojo pirkimo-pardavimo sutarčių kainų ir kitų sąlygų peržiūrėjimo“⁵, kuriuo paaiškino, kad sutarčių keitimas, esant Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 3 punkte nurodytoms aplinkybėms, yra galimas tiek keičiant sutartyje numatytas peržiūros sąlygas (pavyzdžiui, pakeičiant jų dažnumą), tiek numatant peržiūros sąlygas, jeigu jos nebuvo numatytos. Pakeitimų galimybė turi būti kruopščiai įvertinta kiekvienos sutarties atveju, atsižvelgiant į nenumatytų aplinkybių atsiradimo momentą, sutarties šalių pusiausvyrą ir kitas svarbias aplinkybes. Įrodinėjimo procese perkančiosios organizacijos turėtų kuo labiau remtis statistiniais rodikliais ar kitais objektyviais duomenimis. Pavyzdžiui, jei yra poreikis keisti tik sutarties kainos peržiūros dažnumą, perkančioji organizacija poreikį keisti sutartį šiuo aspektu galėtų pagrįsti sutartyje nurodyto kainos perskaičiavimui naudojamo rodiklio reikšmės ženkliai pokyčiu, kuris pakeičia sutarties šalių pusiausvyrą (neprašant iš tiekėjo kitų papildomų dokumentų).

Dėl galimybių indeksavimą vykdyti remiantis ne tik Lietuvos statistikos departamento duomenimis

Kainos perskaičiavimo taisyklės sutartyje dažniausiai siejamos su Lietuvos statistikos departamento skelbiamais duomenimis, tačiau pažymėtina, kad tai nėra vienintelis galimas duomenų šaltinis. Apie galimybes remtis kitais objektyviais šaltiniais 2022 m. balandžio 26 d. pranešime⁶ yra paaiškinusi Viešųjų pirkimų tarnyba, kartu pateikdama ir skaičiavimo pavyzdžius. Pranešime nurodoma, kad pirkimo dokumentuose galima nustatyti kainos peržiūros taisykles, susietas su kitais objektyviais duomenų šaltiniais, tam tikrų pirkimo objektų atveju leidžiančiais geriau įvertinti kainų pokyčio dinamiką. Pavyzdžiui, jeigu perkančioji organizacija, įvertinusi savo pirkimo objektą, nustato, kad itin didelę dalį jos perkamų darbų kainoje sudaro aliuminis, ji gali kainos perskaičiavimo taisyklės susieti su Londono metalo biržos skelbiamomis aliuminio kainomis.

Ekonomikos ir inovacijų ministerija yra gavusi verslo asociacijų nusiskundimų, kad pirkimų vykdytojai, vertindami viešojo pirkimo – pardavimo sutarčių keitimo galimybes Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 3 punkto pagrindu, dažnai prašo tiekėjų įrodyti kainos pokyčius pateikiant kiekvienos žaliavos įsigijimo dokumentus prieš karą Ukrainoje ir kainoms pakilus. Pritardami pozicijai, kad pirkimo vykdytojai turi atsakingai vertinti, ar prašymai keisti viešojo

⁵ <https://vpt.lrv.lt/lt/naujienos/del-viesojo-pirkimo-pardavimo-sutarciau-kainu-ir-kitu-salygu-perziurejimo>

⁶ <https://vpt.lrv.lt/lt/naujienos/del-kainu-perskaiciavimo-taisykliu-sutartyse>

pirkimo – pardavimo sutartis yra pagrįsti, norėtume pastebėti, kad daugeliu atveju kainos pokyčius įrodo statistiniai duomenys ar kiti objektyvūs duomenų šaltiniai.

Dėl siūlymo rinkti ir operatyviai skelbti daugiau statistikos ne tik apie medžiagų grupes, bet ir konkretnių medžiagų kainų pokyčius

Lietuvos statistikos departamentas, bendradarbiaudamas su Ekonomikos ir inovacijų ministerija, 2022 m. II ketvirtį detalizavo statybos elementų kainų indeksų sudedamąsias dalis ir skelbia 11 medžiagų grupių mėnesinius kainų pokyčius: metalo gaminių, vamzdžių, statybinių, apdailos, elektrotechnikos, santechnikos medžiagų, taip pat langų ir durų, medžio gaminių, izoliacinių medžiagų, betono ir gelžbetonio gaminių, betono ir mišinių. Nuo 2022 m. birželio 1 d. paskelbta dar detalesnė informacija apie medžiagų ir gaminių, įtrauktų į šias grupes, kainų indeksus (iš viso 117 pozicijų). Šią informaciją galima rasti adresu: <https://osp.stat.gov.lt/statistiniu-rodikliu-analize#/>.

Nuo š. m. liepos mėn. numatoma skelbti eksperimentinį Medžiagų ir gaminių kainų indeksą. Šis indeksas bus rengiamas taikant matematinį modeliavimą. Tai išankstinis įvertis, numatomas skelbti maždaug 14 dienų anksčiau. Be to, Lietuvos statistikos departamentas šiuo metu peržiūri statybos sąnaudų elementų kainų indeksų parengimo procesą ir ieško galimybių jį sutrumpinti, nesumažindami skelbiamos statistinės informacijos kokybės.

Dėl situacijų, kai kainos rinkoje ženkliai pakilo po pasiūlymų pateikimo termino iki viešojo pirkimo – pardavimo sutarčių pasirašymo

Atsižvelgdama į praktikoje kylančius klausimus, Ekonomikos ir inovacijų ministerija pasikonsultavo su Europos Komisija dėl galimybių keisti viešojo pirkimo – pardavimo sutartis ir peržiūrėti kainas tais atvejais, kai kainos rinkoje ženkliai pakilo po pasiūlymų pateikimo termino pabaigos iki viešojo pirkimo – pardavimo sutarčių pasirašymo. Europos Komisijos nuomone, viešuosius pirkimus reglamentuojančiose direktyvose numatyti pagrindai keisti sutartis (kurie perkelti ir į Viešųjų pirkimų įstatymą) taikytini tik jau pasirašytoms sutartims. 2014 m. vasario 26 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 2014/24/ES dėl viešųjų pirkimų, kuria panaikinama Direktyva 2004/18/EB, 72 straipsnio 1 dalies (c) papunktis (kuris yra perkeltas į Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 3 punktą) netaikomas, kai nenumatytos aplinkybės atsiranda pasiūlymų vertinimo metu. Europos Komisija mano, kad jei nenumatytos aplinkybės, kurios reikalautų pirkimo dokumentų ir sutarties pakeitimo atsiranda po pasiūlymų pateikimo termino pabaigos, perkančiosios organizacijos turėtų nutraukti pirkimą ir patikslinusios sąlygas paskelbti jį iš naujo, nes kiti tiekėjai gali būti suinteresuoti dalyvauti pirkime šiomis naujomis sąlygomis.

Tokiais atvejais, kai tiekėjai po pasiūlymų pateikimo neįprastai pakilus kainoms atsisako pasirašyti arba vykdyti sutartis pasiūlyme ar sutartyje nurodytomis sąlygomis, prašome ieškoti abiem pusėms priimtinių situacijos sprendimų būdų be neigiamų padarinių tiekėjams, pvz., nutraukiant pirkimą dėl aplinkybių, kurių nebuvo galima numatyti, ar jau pasirašytas sutartis nutraukiant šalių susitarimu. Kaip aptarta aukščiau, negalima po sutarties pasirašymo atlikti jos pakeitimo dėl nenumatytų aplinkybių, kurios buvo žinomos pirkimo procedūrų metu. Sutarčių keitimas gali būti atliekamas tik jei yra kiti Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnyje numatyti pagrindai.

Ekonomikos ir inovacijų viceministras

Vincas Jurgutis

LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTERIJOS
2022-06- RAŠTO NR. (14.3-06-)
ADRESATŲ SĄRAŠAS

1. Lietuvos Respublikos Seimo Ekonomikos komitetas;
2. Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija;
3. Lietuvos Respublikos energetikos ministerija;
4. Lietuvos Respublikos finansų ministerija;
5. Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerija;
6. Lietuvos Respublikos kultūros ministerija;
7. Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerija;
8. Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija;
9. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija;
10. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija;
11. Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija;
12. Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerija;
13. Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija;
14. Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija;
15. ; Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarija;
16. Lietuvos statistikos departamentas;
17. . Akmenės r. savivaldybė;
18. Alytaus m. savivaldybė;
19. Alytaus r. savivaldybė;
20. Anykščių r. savivaldybė;
21. Birštono savivaldybė;
22. Biržų r. savivaldybė;
23. Druskininkų savivaldybė;
24. Elektrėnų savivaldybė;
25. Ignalinos savivaldybė;
26. Jonavos r. savivaldybė;
27. Joniškio r. savivaldybė;
28. Jurbarko r. savivaldybė;
29. Kaišiadorių r. savivaldybė;
30. Kalvarijos savivaldybė;
31. Kauno m. savivaldybė;
32. Kauno r. savivaldybė;
33. Kazlų Rūdos savivaldybė;
34. Kelmės r. savivaldybė;
35. Kėdainių r. savivaldybė;
36. Klaipėdos m. savivaldybė;
37. Klaipėdos r. savivaldybė;
38. Kretingos r. savivaldybė;
39. Kupiškio r. savivaldybė;
40. Lazdijų r. savivaldybė;
41. Marijampolės savivaldybė;
42. Mažeikių r. savivaldybė;
43. Molėtų r. savivaldybė;

44. Neringos savivaldybė;
45. Pagėgių savivaldybė;
46. Pakruojo r. savivaldybė;
47. Palangos m. savivaldybė;
48. Panevėžio m. savivaldybė;
49. Panevėžio r. savivaldybė;
50. Pasvalio r. savivaldybė;
51. Plungės r. savivaldybė;
52. Prienų r. savivaldybė;
53. Radviliškio r. savivaldybė;
54. Raseinių r. savivaldybė;
55. Rietavo savivaldybė;
56. Rokiškio r. savivaldybė;
57. Skuodo r. savivaldybė;
58. Šakių r. savivaldybė;
59. Šalčininkų r. savivaldybė;
60. Šiaulių m. savivaldybė;
61. Šiaulių r. savivaldybė;
62. Širvintų r. savivaldybė;
63. Šilutės r. savivaldybė;
64. Šilalės r. savivaldybė;
65. Švenčionių r. savivaldybė;
66. Tauragės r. savivaldybė;
67. Telšių r. savivaldybė;
68. Trakų r. savivaldybė;
69. Ukmergės r. savivaldybė;
70. Utenos r. savivaldybė;
71. Varėnos r. savivaldybė;
72. Vilniaus miesto savivaldybė;
73. Vilkaviškio r. savivaldybė;
74. Vilniaus r. savivaldybė;
75. Visagino savivaldybė;
76. Zarasų r. savivaldybė.

Kopija:

Viešųjų pirkimų tarnybai

Statistinių rodiklių

Šiuolaikinė Lietuva 1991-dabar

Pagal temą

- ☐ Aplinkosauga ir energetika
- ☐ Geografiniai duomenys
- ☐ Gyventojai ir socialinė statistika
- ☐ Mokslas ir technologijos
- ☐ Transportas ir ryšiai
- ☐ Tarptautinė prekyba prekėmis
- ☒ Ūkis ir finansai (makroekonomikai)
- ☐ Verslo statistika
- ☐ Žemės ūkis, medžioklė, miškininkystė ir žuvininkystė
- ☐ Bendroji statistika

Išvalyti Pritaikyti

Pagal regioną

Pagal abėcėlę

Pagal dimensiją

Pagal periodiškumą

Rodyti neatnaujintus rodiklius

Rinktis kels rodiklius

Ūkis ir finansai (makroekonomikai)

Kainų indeksai, pokyčiai ir kainos

- Elektrinės energijos kainos
/documents/10180/5118910/Elektros+energijos+kainos+%5BLT%5D+785.html
- Gamtinių dujų kainos
/documents/10180/5118910/Gamtin%C5%B3+duj%C5%B3+kainos+%5BLT%5D+785.html
- Išgautos naftos pardavimo kainos
/documents/10180/5118910/I%C5%A1gautos+naftos+vidutin%C4%97+pardavimo+kainos+%5BLT%5D+999967.html
- Eksportuotų prekių kainų indeksai (EKI), kainų p...
/documents/10180/5118910/Eksportuot%C5%B3+preki%C5%B3+kain%C5%B3+indeksai+%28EK%29%2C+kain%C5%B3+poky%C4%8Diai+ir+svorai+%5BLT%5D+599.html
- Vartotojų kainų indeksai (VKI), kainų pokyčiai, sv...
/documents/10180/5118910/Vartotoj%C5%B3+kain%C5%B3+indeksai+%28VKI%29%2C+kain%C5%B3+poky

Lencelės parinkys

Statybos sąnaudų elementų kainų indeksai (2015 m. - 100)

Duomenų rinkinys

Statinių pagal tipą klasifikatorius (CC) (1998M01 - 2023M01) (Atnaujinta: 2023-02-27) [1]

Matavimo vienetai

[1]

Dimensijos:

Statinių pagal tipą klasifikatorius (CC) [4]

Laikotarpis [36]

Pasirinkta: 40

Iš viso rodiklių: 144 (Leistina - 10000)

Pritaikyti Atšaukti

Statybos sąnaudų elementų kainų indeksai (2015 m. - 100)

	Administraciniai pastatai	Kelai ir gatvės	Inžineriniai tinklai (išskyrus nuotekų šalinimo tinklus)	Nuotekų šalinimo tinklai
2022M12	154,1696	134,9740	139,9220	163,9099
2022M11	153,5949	134,3661	139,6067	164,1677
2022M10	155,5070	134,6174	140,7916	163,4385
2022M09	155,7376	134,3095	139,8643	163,0728
2022M08	154,5252	133,2376	138,2142	158,4544
2022M07	151,6995	133,0385	138,2206	155,3607
2022M06	151,6251	132,2127	137,3065	153,7466
2022M05	150,7173	130,7104	136,2490	150,5475
2022M04	150,3553	127,7353	135,5310	147,7699
2022M03	147,1407	123,7002	132,2157	144,0124
2022M02	138,3133	118,3047	123,5302	140,5481
2022M01	132,3585	115,7405	121,1890	131,9081
2021M12	131,0268	113,8893	120,5471	129,2931
2021M11	130,5770	114,2404	120,4664	128,4437
2021M10	129,4321	113,4434	119,3172	127,7501
2021M09	128,2963	112,1322	118,4891	125,0405
2021M08	128,3584	112,0264	118,3487	123,4819
2021M07	128,1613	112,1222	118,1443	123,3601
2021M06	126,1436	111,6611	117,8023	120,3225
2021M05	124,7672	110,9710	117,3402	120,5871
2021M04	122,3569	110,3474	115,4363	117,2818
2021M03	118,4027	108,3974	114,2854	115,2004
2021M02	117,8264	108,5341	113,2290	114,6492

Lentelė Nr. 1

Data		2022 02		2022 03		2022 04		2022 06		2022 10		2022 12	
Pavadinimas	Mato vnt.	Kaina, Eur be PVM	Kaina, Eur be PVM	Kainos pokytis, %	Kaina, Eur be PVM	Kainos pokytis, %	Kaina, Eur be PVM	Kainos pokytis, %	Kaina, Eur be PVM	Kainos pokytis, %	Kaina, Eur be PVM	Kainos pokytis, %	
Dyzelinas	litr	1,124062	1,379758	23,00%	1,408835	2,00%	1,527688	8,00%	1,478722	-3,00%	1,343081	-9,00%	
Bendras pokytis, %		19,00%											

Priedas Nr. 1, Sąskaitos faktūros.

Lentelė Nr. 2

Data		2022 02		2022 03		2022 04		2022 06		2022 10		2022 12	
Pavadinimas	Mato vnt.	Kaina, Eur be PVM	Kaina, Eur be PVM	Kainos pokytis, %	Kaina, Eur be PVM	Kainos pokytis, %	Kaina, Eur be PVM	Kainos pokytis, %	Kaina, Eur be PVM	Kainos pokytis, %	Kaina, Eur be PVM	Kainos pokytis, %	
Elektros energija	kWh	0,108089	0,168225	56,00%	0,130630	-22,00%	0,230215	76,00%	0,200641	-13,00%	0,329361	64,00%	
Bendras pokytis, %		205,00%											

Priedas Nr. 2, Sąskaitos faktūros.

Lentelė Nr. 3

Pavadinimas	Data	2022 02		2022 03		2022 04		2022 06		2022 10		2022 12	
		Kaina, Eur be PVM	Kaina, Eur be PVM	Kainos pokytis, %	Kaina, Eur be PVM	Kainos pokytis, %	Kaina, Eur be PVM	Kainos pokytis, %	Kaina, Eur be PVM	Kainos pokytis, %	Kaina, Eur be PVM	Kainos pokytis, %	
Gamtinės dujos	MWh	84,20	80,92	-4,00%	129,79	60,00%	94,03	-28,00%	205,52	119,00%	118,19	-42,00%	
Bendras pokytis, %		40,00%											

Priedas Nr. 3, Sąskaitos faktūros.

Lentelė Nr. 4

Pavadinimas	Data	2022 04 01		2022 06 01		2022 11 01	
		Mato vnt.	Kaina, Eur be PVM	Kaina, Eur be PVM	Kainos pokytis, %	Kaina, Eur be PVM	Kainos pokytis, %
AC 16 AS 50/70	t		93,75	98,98	6,00%	105,91	7,00%
AC 22 PS 50/70	t		77,25	83,58	8,00%	88,60	6,00%
Bendras vid. pokytis, %			14,00%				

Priedas Nr. 4, Patvirtintos įmonės vidaus kainos.

Lentelė Nr. 5

Pavadinimas	Data		2022 04 01		2022 12 01	
	Mato vnt.		Kaina, Eur be PVM	Kaina, Eur be PVM	Kainos pokytis, %	
Smėlio-žvirgždo mišinys fr. 0-32 mm	t		5,40	6,10	13,00%	
Gamtinis žvyras	t		3,00	3,33	11,00%	
Bendras vid. pokytis, %			12,00%			

Priedas Nr. 5, Patvirtintos įmonės vidaus kainos.

Lentelė Nr. 6

Pavadinimas	Data	2022 04 19			2022 07 01			2023 01 25		
		Mato vnt.	Kaina, Eur be PVM	Kaina, Eur be PVM	Kainos pokytis, %	Kaina, Eur be PVM	Kainos pokytis, %	Kaina, Eur be PVM	Kainos pokytis, %	
Trinkelės PRIZMA 8 pilkos (200x100x80)	m ²		9,70	10,00	3,00%	11,10	11,00%			
NEREGIŲ trinkelės PRIZMA8 spalvotos (200x100x80)	m ²		14,00	14,00	0,00%	17,00	21,00%			
Gatvės bortai pilki (1000x150x300)	vnt.		5,14	5,30	3,00%	5,90	11,00%			
Įvažiavimo bortai (1000x220x150)	vnt.		4,50	4,80	7,00%	5,40	13,00%			
Gatvės bortai dešininiai/kairiniai pilki (1000x150x300/220)	vnt.		7,00	7,00	0,00%	8,20	17,00%			
Posūkio bortai (Radiusiniai) R1, R3, R5	vnt.		7,00	7,00	0,00%	8,20	17,00%			
Vejos bortai 8cm pilki (1000x80x200)	vnt.		1,96	2,03	4,00%	3,60	77,00%			
Bendras vid. pokytis, %					26,86%					

Priedas Nr. 6, Komeraciniai pasiūlymai.

27960
22980

PVM SĄSKAITA FAKTŪRA

Serija SOK Nr.0369487 Data: 2022.02.18

Pardavėjas: **Ginto Vaičėno įmonė "Šoklys"** Įm.kodas: 175787969 PVM kodas: LT757879610
 Adresas: Žaliūkių k., Šiaulių r. Tel: (8-41) 54-00-17 Fax: (8-41) 54-06-18
 Sąskaita: LT527180000001468899 Bankas: AB ŠIAULIŲ BANKAS Šiaulių filialas
 Registras: Valstybės įmonė Registrų centras Registro Nr.: 017949 Leidimas: 9672 D 2001.05.15
 Siuntėjo sandėlio SEED Nr.: LT0A09210314S

Pirkėjas: UAB "KAUNO KELIAI" Adr.: R.KALANTOS G.85,KAUNAS
 Kodas: 135640993 PVM kodas: LT356409917

Vežėjas: TŪB "ŠOKLIO PREKYBA" Įm.k.: 175895464 Adr.: Pramonės g. 8, Šiauliai
 Transporto priemonė: MB valst.Nr.: JOP 712 CK 227

Pavojingo krov. klasė: 1202/30

Kokybės paso Nr: 156257R

Nr.	Prekės pavadinimas	Kiekis LTR	Kaina Eur/LTR	Suma Eur	Tankis	Masė Kg	Temp- eratūra	Tarif. grupė
1	DYZELINAS ARKTINIS 1 kl. su HVO ENERGY UN 1202 3,III (D/E) 5 g. KN 2710.19.43,46,47,48	6000	1,124062	6744,37	0,8300	4980	+5,00 C	460

Kiekis esant +15C temp.: 6055 LTR 15C

PVM 21,00 %

1416,32

VISO

8160,69

Akcizo tarifas: 372,00 Eur už 1000 LTR 15C.

Kiekis akc.skaiciavimui: 6055 LTR 15C

Suskaiciuota akcizo suma: 2252,46 Eur

Suma (žodžiais): Aštuoni tūkstančiai šimtas šešiasdešimt Eur 69 ct

Sąskaita faktūra turi būti apmokėta per 5 dienas, jeigu sutartyje nenumatytas kitoks atsiskaitymo terminas. Pirkėjas, apmokėdamas sąskaitą faktūrą vėliau, negu nurodyta, kartu sumoka Pardavėjui 5 % mėnesio palūkanų už visą laikotarpį iki sąskaitos faktūros apmokėjimo dienos.

Atsakingas asmuo: VADYBININKAS KONSTANTINAS SAMČENKO
 (pareigos, vardas, pavardė, parašas)

Vairuotojas: Vairuotojas REMIGIJUS URBONAS
 (pareigos, vardas, pavardė, parašas)

Iškrovimo data 20 m. mėn. d. laikas val. min.

Prekes (-ę) gavau:

Pirkėjo atstovas

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

"Kauno keliai"
 Petras Jonušaitis

vesta į duomenų bazę

2022 02 18



PVM SĄSKAITA FAKTŪRA

Serija SOK Nr.0372044 Data: 2022.03.30

Pardavėjas: **Ginto Vaičėno įmonė "Šoklys"** Įm.kodas: 175787969 PVM kodas: LT7578796/0
 Adresas: Žaliūkių k., Šiaulių r. Tel: (8-41) 54-00-17 Fax: (8-41) 54-06-18
 Sąskaita: LT527180000001468899 Bankas: AB ŠIAULIŲ BANKAS Šiaulių filialas
 Registras: Valstybės įmonė Registrų centras Registro Nr.: 017949 Leidimas: 9672 D 2001.05.15
 Siuntėjo sandėlio SEED Nr.: LT0A09210314S

Pirkėjas: UAB "KAUNO KELIAI" Adr.: R.KALANTOS G.85,KAUNAS
 Kodas: 135640993 PVM kodas: LT356409917

Vežėjas: TŪB "ŠOKLIO PREKYBA" Įm.k.: 175895464 Adr.: Pramonės g. 8, Šiauliai
 Transporto priemonė: MAN valst.Nr.: HOL 614 CE 607

Pavojingo krov. klasė: 1202/30

Kokybės paso Nr: 157159R

Nr.	Prekės pavadinimas	Kiekis LTR	Kaina Eur/LTR	Suma Eur	Tankis	Masė Kg	Temp- eratura	Tarif. grupė
1	DYZELINAS su RRME UN 1202 3,III (D/E) 5 g. KN 2710.19.43,46,47,48	5500	1,379758	7588,67	0,8420	4631	+10,00 C	460

Kiekis esant +15C temp.: 5519 LTR 15C

PVM 21,00 %

VISO

1593,62

Akcizo tarifas: 372,00 Eur už 1000 LTR 15C.

9182,29

Kiekis akc.skaičiavimui: 5519 LTR 15C

Suskačiuota akcizo suma: 2053,07 Eur

Suma (žodžiais): Devyni tūkstančiai šimtas aštuoniasdešimt du Eur 29 ct

Sąskaita faktūra turi būti apmokėta per 5 dienas, jeigu sutartyje nenumatytas kitoks atsiskaitymo terminas. Pirkėjas, apmokėdamas sąskaitą faktūrą vėliau, negu nurodyta, kartu sumoka Pardavėjui 5 % mėnesio palūkanų už visą laikotarpį iki sąskaitos faktūros apmokėjimo dienos.

Atsakingas asmuo: VADYBININKAS KONSTANTINAS SAMČENKO
 (pareigos, vardas, pavardė, parašas)

Vairuotojas: Vairuotojas REMIGIJUS SKRIDAILA
 (pareigos, vardas, pavardė, parašas)

Iškrovimo data 20 m. mėn. d. laikas val. min.

Prekes (-ę) gavau:

Pirkėjo atstovas

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)



PVM SĄSKAITA FAKTŪRA

Serija SOK Nr.0373697 Data: 2022.04.29

Pardavėjas: **Ginto Vaičėno įmonė "Šoklys"** Įm.kodas: 175787969 PVM kodas: LT757879610
 Adresas: Žaliūkių k., Šiaulių r. Tel: (8-41) 54-00-17 Fax: (8-41) 54-06-18
 Sąskaita: LT527180000001468899 Bankas: AB ŠIAULIŲ BANKAS Šiaulių filialas
 Registras: Valstybės įmonė Registrų centras Registro Nr.: 017949 Leidimas: 9672 D 2001.05.15
 Siuntėjo sandėlio SEED Nr.: LT0A09210314S

Pirkėjas: UAB "KAUNO KELIAI" Adr.: R.KALANTOS G.85,KAUNAS
 Kodas: 135640993 PVM kodas: LT356409917

Vežėjas: TŪB "ŠOKLIO PREKYBA" Įm.k.: 175895464 Adr.: Pramonės g. 8, Šiauliai
 Transporto priemonė: SCANIA valst.Nr.: LDH 354 MZ 607

Pavojingo krov. klasė: 1202/30

Kokybės paso Nr: 157730R

Nr. Prekės pavadinimas

	Kiekis LTR	Kaina Eur/LTR	Suma Eur	Tankis	Masė Kg	Temp- eratura	Tarif. grupė
1 DYZELINAS C kl. su RRME UN 1202 3,III (D/E) 5 g. KN 2710.19.43,46,47,48	6200	1,408835	8734,78	0,8440	5233	+13,00 C	460

Kiekis esant +15C temp.: 6209 LTR 15C

PVM 21,00 %

VISO

1834,30

Akcizo tarifas: 372,00 Eur už 1000 LTR 15C.

10569,08

Kiekis akc.skaiciavimui: 6209 LTR 15C

Suskaiciuota akcizo suma: 2309,75 Eur

Suma (žodžiais): Dešimt tūkstančių penki šimtai šešiasdešimt devyni Eur 08 ct

Sąskaita faktūra turi būti apmokėta per 5 dienas, jeigu sutartyje nenumatytas kitoks atsiskaitymo terminas. Pirkėjas, apmokėdamas sąskaitą faktūrą vėliau, negu nurodyta, kartu sumoka Pardavėjui 5 % mėnesio palūkanų už visą laikotarpį iki sąskaitos faktūros apmokėjimo dienos.

Atsakingas asmuo: VADYBININKAS KONSTANTINAS SAMČENKO
 (pareigos, vardas, pavardė, parašas)

Vairuotojas: Vairuotojas NERIJUS DMITRIJEVAS
 (pareigos, vardas, pavardė, parašas)

Išskrovimo data 20 ____ m. ____ mėn. ____ d. laikas ____ val. ____ min.

Prekes (-ę) gavau:

Pirkėjo atstovas

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

UAB "Kauno keliai"
 Transporto direktorius
 Petras Jonušaitis

35,00
 29,80

Ivesta į duomenų bazę
 2022 06 04



PVM SĄSKAITA FAKTŪRA

Serija SOK Nr.0377585 Data: 2022.06.29

Pardavėjas: *Ginto Vaičėno įmonė "Šoklys"* Įm.kodas: 175787969 PVM kodas: LT757879610

Adresas: Žaliūkių k., Šiaulių r. Tel: (8-41) 54-00-17 Fax: (8-41) 54-06-18

Sąskaita: LT527180000001468899

Bankas: AB ŠIAULIŲ BANKAS Šiaulių filialas

Registras: Valstybės įmonė Registrų centras

Registro Nr.: 017949

Leidimas: 9672 D 2001.05.15

Siuntėjo sandėlio SEED Nr.: LT0A09210314S

Pirkėjas: UAB "KAUNO KELIAI" Adr.: R.KALANTOS G.85, KAUNAS

Kodas: 135640993

PVM kodas: LT356409917

Vežėjas: TŪB "ŠOKLIO PREKYBA" Įm.k.: 175895464 Adr.: Pramonės g. 8, Šiauliai

Transporto priemonė: SCANIA valst.Nr.: LDH 354 MZ 607

Pavojo krov. klasė: 1202/30

Kokybės paso Nr: 158190R

Nr. Prekės pavadinimas

	Kiekis LTR	Kaina Eur/LTR	Suma Eur	Tankis	Masė Kg	Temp- eratura	Tarif. grupė
1 DYZELINAS C kl. su RRME UN 1202 3,III (D/E) 5 g. KN 2710.19.43,46,47,48	6400	1,527688	9777,20	0,8270	5293	+31,00 C	460

Kiekis esant +15C temp.: 6317 LTR 15C

PVM 21,00 %

VISO

2053,21

Akcizo tarifas: 372,00 Eur už 1000 LTR 15C.

11830,41

Kiekis akc.skaiciavimui: 6317 LTR 15C

Suskačiuota akcizo suma: 2349,92 Eur

Suma (žodžiais): Vienuolika tūkstančių aštuoni šimtai trisdešimt Eur 41 ct

Sąskaita faktūra turi būti apmokėta per 5 dienas, jeigu sutartyje nenumatytas kitoks atsiskaitymo terminas. Pirkėjas, apmokėdamas sąskaitą faktūrą vėliau, negu nurodyta, kartu sumoka Pardavėjui 5 % mėnesio palūkanų už visą laikotarpį iki sąskaitos faktūros apmokėjimo dienos.

Atsakingas asmuo: Sandėlininkė DAIVA BOGUMILIENĖ
(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

Vairuotojas: Vairuotojas NERIJUS DMITRIJEVAS
(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

Iškrovimo data 20 m. mėn. d. laikas val. min.

Prekes (-ę) gavau:

Pirkėjo atstovas

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

UAB "Kauno keliai"
Transporto direktorius
Petras Jankauskis

19,00

13,84

vesta į duomenų bazę

2022.06.29 CK CK



PVM SĄSKAITA FAKTŪRA

Serija SOK Nr.0387452 Data: 2022.10.28

Pardavėjas: **Ginto Vaičėno įmonė "Šoklys"** Įm.kodas: 175787969 PVM kodas: LT757879610
Adresas: Žaliūkių k., Šiaulių r. Tel: (8-41) 54-00-17 Fax: (8-41) 54-06-18
Sąskaita: LT527180000001468899 Bankas: AB ŠIAULIŲ BANKAS Šiaulių filialas
Registras: Valstybės įmonė Registrų centras Registro Nr.: 017949 Leidimas: 9672 D 2001.05.15
Siuntėjo sandėlio SEED Nr.: LT0A09210314S

Pirkėjas: UAB "KAUNO KELIAI" Adr.: R.KALANTOS G.85,KAUNAS
Kodas: 135640993 PVM kodas: LT356409917

Vežėjas: TŪB "ŠOKLIO PREKYBA" Įm.k.: 175895464 Adr.: Pramonės g. 8, Šiauliai
Transporto priemonė: MAN valst.Nr.: HOL 614 CE 607

Pavojinio krov. klasė: 1202/30

Kokybės paso Nr: 160656R

Nr.	Prekės pavadinimas	Kiekis LTR	Kaina Eur/LTR	Suma Eur	Tankis	Masė Kg	Temp- eratūra	Tarif. grupė
1	DYZELINAS E kl. su RRME UN 1202 3,III (D/E) 5 g. KN 2710.19.43,46,47,48	6800	1,478722	10055,31	0,8330	5664	+22,00 C	460

Kiekis esant +15C temp.: 6754 LTR 15C

PVM 21,00 %

VISO

2111,62

Akcizo tarifas: 372,00 Eur už 1000 LTR 15C.

12166,93

Kiekis akc.skaiciavimui: 6754 LTR 15C

Suskaiciuota akcizo suma: 2512,49 Eur

Suma (žodžiais): Dvylika tūkstančių šimtas šešiasdešimt šeši Eur 93 ct

Sąskaita faktūra turi būti apmokėta per 5 dienas, jeigu sutartyje nenumatytas kitoks atsiskaitymo terminas.
Pirkėjas, apmokėdamas sąskaitą faktūrą vėliau, negu nurodyta, kartu sumoka Pardavėjui 5 % mėnesio palūkanų už visą laikotarpį iki sąskaitos faktūros apmokėjimo dienos.

Atsakingas asmuo: VADYBININKAS KONSTANTINAS SAMCENKO
(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

Vairuotojas: Vairuotojas REMIGIJUS SKRIDAILA
(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

Iškrovimo data 20 22 m. 10 mėn. 28 d. laikas val. min.

Prekes (-ę) gavau:

Pirkėjo atstovas

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

UAB "Kauno Keliai"
Transporto direktorius
Petras Jonušaitis

Įvesta į duomenų bazę

2022 11 00



PVM SĄSKAITA FAKTŪRA

Serija SOK Nr.0389551 Data: 2022.12.01

Pardavėjas: **Ginto Vaičėno įmonė "Šoklys"** Įm.kodas: 175787969 PVM kodas: LT757879610
 Adresas: Žaliūkių k., Šiaulių r. Tel: (8-41) 54-00-17 Fax: (8-41) 54-06-18
 Sąskaita: LT527180000001468899 Bankas: AB ŠIAULIŲ BANKAS Šiaulių filialas
 Registras: Valstybės įmonė Registrų centras Registro Nr.: 017949 Leidimas: 9672 D 2001.05.15
 Siuntėjo sandėlio SEED Nr.: LT0A09210314S

Pirkėjas: UAB "KAUNO KELIAI" Adr.: R.KALANTOS G.85, KAUNAS
 Kodas: 135640993 PVM kodas: LT356409917

Vežėjas: TŪB "ŠOKLIO PREKYBA" Įm.k.: 175895464 Adr.: Pramonės g. 8, Šiauliai
 Transporto priemonė: MAN valst.Nr.: HOL 614 CE 607

Pavojingo krov. klasė: 1202/30

Kokybės paso Nr: 161374R

5 grupė

Nr.	Prekės pavadinimas	Kiekis LTR	Kaina Eur/LTR	Suma Eur	Tankis	Masė Kg	Temp- eratura	Tarif. grupė
1	UN 1202 3,II DYZELINAS ARKTINIS su HVO 1 kl. KPN 2710.20.11,15,17,19	6800	1,343081	9132,95	0,8305	5648	+4,00 C	460

Kiekis esant +15C temp.: 6865 LTR 15C

PVM 21,00 %

1917,92

VISO

11050,87

Akcizo tarifas: 372,00 Eur už 1000 LTR 15C.

Suskaiciuota akcizo suma: 2553,78 Eur

Suma (žodžiais): Vienuolika tūkstančių penkiasdešimt Eur 87 ct

Sąskaita faktūra turi būti apmokėta per 5 dienas, jeigu sutartyje nenumatytas kitoks atsiskaitymo terminas.
 Pirkėjas, apmokėdamas sąskaitą faktūrą vėliau, negu nurodyta, kartu sumoka Pardavėjui 5 % mėnesio palūkanų už visą laikotarpį iki sąskaitos faktūros apmokėjimo dienos.

Atsakingas asmuo: Sandėlininkė DAIVA BOGUMILIENĖ
 (pareigos, vardas, pavardė, parašas)

Vairuotojas: Vairuotojas REMIGIJUS SKRIDAILA
 (pareigos, vardas, pavardė, parašas)

Iškrovimo data 20 12 m. 12 mėn. 01 d. laikas val. min.

Prekes (-ę) gavau:

Pirkėjo atstovas

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

UAB "Kauno keliai"
 Transp. direktorius
 Petras Jonušaitis

PP-JONUŠ 24,04

Apmokėta

2022.12.14

UAB "Kauno keliai"
 Finansų direktorius
 Domantas Šilins

2022.12.23



PVM SĄSKAITA FAKTŪRA UŽ ELEKTROS ENERGIJĄ

Serijos Nr. INI044698

Išrašymo data 2022-02-28

Laikotarpis 2022-02

UAB "Kauno keliai"

Likutis 2022-01-31

11857,48 €

Jūs sumokėjote per 2022-02

11857,48 €

Už 2022-02 laikotarpį priskaičiuota

5933,16 €

Registracijos adresas

R. Kalantos g. 85, Kauno m.,
Kauno m. sav.

Kliento kodas

9812

Sutarties numeris

10864-2021 2021-09-23

Įmonės kodas

135640993

PVM mok. kodas

LT356409917

Mokėtina suma**5933,16 €**

Už 2022-02 laikotarpį priskaičiuota

Prekė / paslauga	Matavimo vienetas	Kiekis	Vieneto kaina, €	Suma, €
ELEKTROS ENERGIJA				4903,44
Lanksti kaina	kWh	44 949	0,108089	4858,49
Fiksuota tiekimo marža	kWh	44 949	0,001000	44,95
Sąskaitą prašome apmokėti iki: 2022-03-30				
Dėkojame, kad atsiskaitote laiku.				
Nustatytu terminu nesumokėjus, bus skaičiuojami delspinigiai.				
Suma be PVM, €				4903,44
PVM Suma 21%, €				1029,72
Iš viso, €				5933,16

Atsiskaityti galite mokėdami į šias sąskaitas:

AB SEB bankas
Luminor Bank ASLT44 7044 0600 0799 3076
LT77 2140 0300 0342 9927

„Swedbank“, AB

LT79 7300 0100 9728 9828

Praėjusiais kalendoriniais metais 34,76 proc. viso bendro UAB „Ignitis“ patiekto elektros energijos kiekio sudarė atsinaujinančių išteklių elektros energija, iš kurios: vėjo – 14,97 proc., hidroenergija – 12,23 proc., geoterminė – 4,20 proc., biomasės ir biudujų – 2,94 proc., saulės – 0,42 proc., atliekų deginimo – 0 proc. Likusi elektros energijos dalis buvo įsigyta elektros energijos biržoje ir jos gamybai sunaudoti kuro išteklių nėra žinomi. Kai atsinaujinančių išteklių elektros energija įsigijama pagal sutartį, konkreti atsinaujinančių išteklių elektros energijos dalis yra nurodoma sutartyje.

Pardav. 6164,67
Kup. 407,23
Bendr. 6571,90

V. Rukšis

Ivesta į duomenų bazę

2022.05.10

Kontaktai:

+370 5 2767676
verslas@ignitis.lt
e.ignitis.lt; www.ignitis.lt

Efektų energijos vartojimas – viena svarbiausių sričių siekiant sumažinti poveikį klimato kaitai, todėl skatinama efektyvinti naudojamos energijos panaudojimą, pavyzdžiui, įsigyti energiją tausančius prietaisus (aukštesnės energijos klasės). Daugiau apie energijos vartojimo efektyvumo didinimo galimybes ieškokite čia:
1. <http://enmin.lrv.lt/lt/veiklos-sriys-3/energijos-vartojimo-efektyvumas>
2. <https://ec.europa.eu/energy/en/topics/energy-efficiency>

UAB „Ignitis“

Korespondencijos adresas (buveinė):
Laisvės pr. 10, 04215 Vilnius

Įmonės kodas 303363884

PVM mokėtojo kodas LT100008660617



PVM SĄSKAITA FAKTŪRA UŽ ELEKTROS ENERGIJĄ

Serijos Nr. INI074983

Išrašymo data 2022-03-31

Laikotarpis 2022-03

UAB "Kauno keliai"

Likutis 2022-02-28

5933,16 €

Jūs sumokėjote per 2022-03

5933,16 €

Už 2022-03 laikotarpį priskaičiuota

16418,04 €

Registracijos adresas

R. Kalantos g. 85, Kauno m.,
Kauno m. sav.

Kliento kodas

9812

Sutarties numeris

10864-2021 2021-09-23

Įmonės kodas

135640993

PVM mok. kodas

LT356409917

Mokėtina suma

16418,04 €

Už 2022-03 laikotarpį priskaičiuota

Prekė / paslauga	Matavimo vienetas	Kiekis	Vieneto kaina, €	Suma, €
ELEKTROS ENERGIJA				13568,63
Lanksti kaina	kWh	80 181	0,168225	13488,45
Fiksuota tiekimo marža	kWh	80 181	0,001000	80,18
Sąskaitą prašome apmokėti iki: 2022-05-02				
Dėkojame, kad atsiskaitote laiku.				
Nustatytu terminu nesumokėjus, bus skaičiuojami delspinigiai.				
Suma be PVM, €				13568,63
PVM Suma 21%, €				2849,41
Iš viso, €				16418,04

Atsiskaityti galite mokėdami į šias sąskaitas:

AB SEB bankas
Luminor Bank ASLT44 7044 0600 0799 3076
LT77 2140 0300 0342 9927

„Swedbank“, AB

LT79 7300 0100 9728 9828

Praėjusiais kalendoriniais metais 34,76 proc. viso bendro UAB „Ignitis“ patiekto elektros energijos kiekio sudarė atsinaujinančių išteklių elektros energija, iš kurios: vėjo – 14,97 proc., hidroenergija – 12,23 proc., geoterminė – 4,20 proc., biomasės ir biudujų – 2,94 proc., saulės – 0,42 proc., atliekų deginimo – 0 proc. Likusi elektros energijos dalis buvo įsigyta elektros energijos biržoje ir jos gamybai sunaudoti kuro išteklių nėra žinomi. Kai atsinaujinančių išteklių elektros energija įsigijama pagal sutartį, konkreti atsinaujinančių išteklių elektros energijos dalis yra nurodoma sutartyje.

Kontaktai:

- +370 5 2767676
- verslas@ignitis.lt
- e.ignitis.lt; www.ignitis.lt

Efektų energijos vartojimas – viena svarbiausių sričių siekiant sumažinti poveikį klimato kaitai, todėl skatiname efektyvinti naudojamos energijos panaudojimą, pavyzdžiui, įsigyti energiją tausančius prietaisus (aukštesnės energijos klasės). Daugiau apie energijos vartojimo efektyvumo didinimo galimybes ieškokite čia:
1. <http://enmin.lrv.lt/t/veiklos-sritys-3/energijos-vartojimo-efektyvumas>
2. <https://ec.europa.eu/energy/en/topics/energy-efficiency>

Įvesta | duomenys
2022.04.12

Korespondencijos adresas (buveinė):
Laisvės pr. 10, 04215 Vilnius

Įmonės kodas 303383884

PVM mokėtojo kodas LT100008860617



PVM SĄSKAITA FAKTŪRA UŽ ELEKTROS ENERGIJĄ

Serijos Nr. INI094395

Išrašymo data 2022-04-30

Laikotarpis 2022-04

UAB "Kauno keliai"

Likutis 2022-03-31

16418,04 €

Jūs sumokėjote per 2022-04

16418,04 €

Už 2022-04 laikotarpį priskaičiuota

32195,05 €

Registracijos adresas R. Kalantos g. 85Kauno m.Kauno
m. sav.

Kliento kodas 9812

Sutarties numeris 1737-2022 2022-03-02

Įmonės kodas 135640993

PVM mok. kodas LT356409917

Mokėtina suma

32195,05 €

Už 2022-04 laikotarpį priskaičiuota

Prekė / paslauga	Matavimo vienetas	Kiekis	Vieneto kaina, €	Suma, €
ELEKTROS ENERGIJA				26607,48
Lanksti kaina	kWh	201 343	0,130630	26301,44
Fiksuota tiekimo marža	kWh	201 343	0,001000	201,34
Akcizas už el.energią	kWh	201 343	0,000520	104,70
Sąskaitą prašome apmokėti iki: 2022-05-30			Suma be PVM, €	26607,48
Dėkojame, kad atsiskaitote laiku.			PVM Suma 21%, €	5587,57
Nustatytu terminu nesumokėjus, bus skaičiuojami delspinigiai.			Iš viso, €	32195,05

Atsiskaityti galite mokėdami į šias sąskaitas:

AB SEB bankas
Luminor Bank ASLT44 7044 0600 0799 3076
LT77 2140 0300 0342 9927

„Swedbank“, AB

LT79 7300 0100 9728 9828

Praejusiais kalendoriniais metais 34,76 proc. viso bendro UAB „Ignitis“ patiekto elektros energijos kiekio sudarė atsinaujinančių išteklių elektros energija, iš kurios: vėjo – 14,97 proc., hidroenergiya – 12,23 proc., geoterminė – 4,20 proc., biomasės ir biudujų – 2,94 proc., saulės – 0,42 proc., atliekų deginimo – 0 proc. Likusi elektros energijos dalis buvo įsigyta elektros energijos biržoje ir jos gamybai sunaudoti kuro ištekliai nėra žinomi. Kai atsinaujinančių išteklių elektros energija įsigijama pagal sutartį, konkrečiai atsinaujinančių išteklių elektros energijos dalis yra nurodoma sutartyje.

Bendr. 19.864,36
Korij. 6.663,17
Bendr. 26.527,53

Rinkuša

Kontaktai:

+370 5 2767676
verslas@ignitis.lt
e.ignitis.lt; www.ignitis.lt

Efektų energijos vartojimas – viena svarbiausių sričių siekiant sumažinti poveikį klimato kaitai, todėl skatiname efektyvinti naudojamos energijos panaudojimą, pavyzdžiui, įsigyti energiją tausojančius prietaisus (aukštesnės energijos klasės). Daugiau apie energijos vartojimo efektyvumo didinimo galimybes ieškokite čia:
1. <http://enmin.lrv.lt/lt/veiklos-sritys-3/energijos-vartojimo-efektyvumas>
2. <https://ec.europa.eu/energy/en/topics/energy-efficiency>

vesta į duomenų bazę UAB „Ignitis“

Korespondencijos adresas (buveinė):
Laisvės pr. 10, 04215 Vilnius

Įmonės kodas 303383884

PVM mokėtojo kodas LT100008860617



PVM SĄSKAITA FAKTŪRA UŽ ELEKTROS ENERGIJĄ

Serijos Nr. INI144450

Išrašymo data 2022-06-30

Laikotarpis 2022-06

UAB "Kauno keliai"

Registracijos adresas

R. Kalantos g. 85, Kauno m., Kauno m. sav.

Likutis 2022-05-31

51088,16 €

Jūs sumokėjote per 2022-06

51088,16 €

Už 2022-06 laikotarpį priskaičiuota

61999,11 €

Kliento kodas

9812

Sutarties numeris

1737-2022 2022-03-02

Įmonės kodas

135640993

PVM mok. kodas

LT356409917

Mokėtina suma

61999,11 €

Už 2022-06 laikotarpį priskaičiuota

Prekė / paslauga	Matavimo vienetas	Kiekis	Vieneto kaina, €	Suma, €
ELEKTROS ENERGIJA				51238,93
Lanksti kaina	kWh	221110	0,230215	50902,84
Fiksuota tiekimo marža	kWh	221110	0,001000	221,11
Akcizas už el.energiją	kWh	221110	0,000520	114,98

Sąskaitą prašome apmokėti iki: 2022-08-01

Suma be PVM, € 51238,93

Dėkojame, kad atsiskaitote laiku.

PVM Suma 21% 10760,18

Nustatytu terminu nesumokėjus, bus skaičiuojami delspinigiai.

Iš viso, € 61999,11

Atsiskaityti galite mokėdami į šias sąskaitas:

AB SEB bankas

Luminor Bank, AB

LT447044060007993076

LT772140030003429927

„Swedbank“, AB

LT797300010097289828

Praėjusiais kalendoriniais metais 34,76 proc. viso bendro UAB "Ignitis" patiekto elektros energijos kiekio sudarė atsinaujinančių išteklių elektros energija, iš kurios: vėjo - 14,97 proc., hidroenergiija - 12,23 proc., geotermine - 4,20 proc., biomasės ir biadujų - 2,94 proc., saulės - 0,42 proc., atliekų deginimo - 0 proc. Likusi elektros energijos dalis buvo įsigyta elektros energijos biržoje ir jos gamybai sunaudoti kuro išteklių nėra žinomi. Kai atsinaujinančių išteklių elektros energija įsigijama pagal sutartį, konkreti atsinaujinančių išteklių elektros energijos dalis yra nurodoma sutartyje.

Konjuras 14.748,03 €

V. Rukuiša

Kontaktai:

☎ +370 5 276 76 76

✉ versias@ignitis.lt

🌐 e.ignitis.lt; www.ignitis.lt

Efektų energijos vartojimas - viena svarbiausių sričių siekiant sumažinti poveikį klimato kaitai, todėl skatiname efektyvinti naudojamos energijos panaudojimą, pavyzdžiui, įsigyti energiją tausojančius prietaisus (aukštesnės energijos klasės). Daugiau apie energijos vartojimo efektyvumo didinimo galimybes ieškokite čia:

1. <https://enmin.lrv.lt/lt/veiklos-sritys-3/energijos-vartojimo-efektyvumas>;
2. <https://ec.europa.eu/energy/en/topics/energy-efficiency>;

Įvesta / duomenų bazė

2022.07.19

Korespondencijos adresas
(buveinė) Laisvės pr. 10,
LT-04215 Vilnius

Įmonės kodas 303383884

PVM mokėtojo kodas LT100008860617

PERŽIŪRĖTA

PVM SĄSKAITA FAKTŪRA UŽ ELEKTROS ENERGIJĄ

Serijos Nr. INI249665

Išrašymo data 2022-10-31

Laikotarpis 2022-10

UAB "Kauno keliai"

Registracijos adresas

R. Kalantos g. 85, Kauno m., Kauno m.
sav.Kliento kodas
Sutarties numeris
Įmonės kodas
PVM mok. kodas9812
1737-2022 2022-03-02
135640993
LT356409917

Likutis 2022-09-30

Jūs sumokėjote per 2022-10

Už 2022-10 laikotarpį priskaičiuota

Kompensacija nebuil.vart.* už 2022-10

83190,92

83190,92

48296,02

0,00

Mokėtina suma

48296,02 €

Už 2022-10 laikotarpį priskaičiuota

Prekė / paslauga	Matavimo vienetas	Kiekis	Vieneto kaina, €	Suma, €
ELEKTROS ENERGIJA				39914,07
Lanksti kaina	kWh	197437	0,200641	39613,96
Fiksuota tiekimo marža	kWh	197437	0,001000	197,44
Akcizas už el.energiją	kWh	197437	0,000520	102,67

Sąskaitą prašome apmokėti iki: 2022-11-30

Dėkojame, kad atsiskaitote laiku.

Nustatytu terminu nesumokėjus, bus skaičiuojami delspinigiai.

Suma Be PVM, € 39914,07

PVM Suma 21% 8381,95

Iš viso, € 48296,02

AB SEB bankas
Luminor Bank, ABLT447044060007993076
LT772140030003429927

„Swedbank“, AB

LT797300010097289828

Bendras 216 356,15
Pajamos 111,26
Konferencijos 15 446,16

Įvesta į duomenų bazę

2022.11.11

UAB „Kauno keliai“
Eksploatacijos vadovas
Vytautas Rukuiža

Praėjusiais kalendoriniais metais 34,76 proc. viso bendro UAB "Ignitis" patiekto elektros energijos kiekio sudarė atsinaujinančių išteklių elektros energija, iš kurios: vėjo - 14,97 proc., hidroenergija - 12,23 proc., geoterminė - 4,20 proc., biomasės ir biodujų - 2,94 proc., saulės - 0,42 proc., atliekų deginimo - 0 proc. Likusi elektros energijos dalis buvo įsigyta elektros energijos biržoje ir jos gamybai sunaudoti kuro išteklių nėra žinomi. Kai atsinaujinančių išteklių elektros energija įsigijama pagal sutartį, konkreti atsinaujinančių išteklių elektros energijos dalis yra nurodoma sutartyje.

Kontaktai:

+370 5 276 76 76
verslas@ignitis.lt
e.ignitis.lt; www.ignitis.lt

Efektyvus energijos vartojimas - viena svarbiausių sričių siekiant sumažinti poveikį klimato kaitai, todėl skatiname efektyvinti naudojamos energijos panaudojimą, pavyzdžiui, įsigyti energiją tausojančius prietaisus (aukštesnės energijos klasės). Daugiau apie energijos vartojimo efektyvumo didinimo galimybes ieškokite čia:
1. <https://enmin.lrv.lt/lt/veiklos-sritys-3/energijos-vartojimo-efektyvumas>;
2. <https://ec.europa.eu/energy/en/topics/energy-efficiency>;

UAB „Kauno keliai“
Finansų direktorius
Domantas Šilinis

PVM SĄSKAITA FAKTŪRA UŽ ELEKTROS ENERGIJĄ

Serijos Nr. INI304007

Išrašymo data 2022-12-31

Laikotarpis 2022-12

UAB "Kauno keliai"

Registracijos adresas R. Kalantos g. 85, Kauno m., Kauno m. sav.

Kliento kodas 9812
Sutarties numeris 1737-2022 2022-03-02
Įmonės kodas 135640993
PVM mok. kodas LT356409917

Likutis 2022-11-30 47494,3
Jūs sumokėjote per 2022-12 47494,3
Už 2022-12 laikotarpį priskaičiuota 25140,98
Kompensacija nebult.vart.* už 2022-12 2837,14

Mokėtina suma 22303,84 €

Už 2022-12 laikotarpį priskaičiuota

Prekė / paslauga	Matavimo vienetas	Kiekis	Vieneto kaina, €	Suma, €
ELEKTROS ENERGIJA				20777,67
Lanksti kaina	kWh	62795	0,329361	20682,22
Fiksuota tiekimo marža	kWh	62795	0,001000	62,80
Akcizas už el.energią	kWh	62795	0,000520	32,65

Sąskaitą prašome apmokėti iki: 2023-01-30

Suma Be PVM, € 20777,67

Dėkojame, kad atsiskaitote laiku.

PVM Suma 21% 4363,31

Nustatytu terminu nesumokėjus, bus skaičiuojami delspinigiai.

Iš viso, € 25140,98

Atsiskaityti galite atlikdami bankinį pavedimą į vieną iš žemiau nurodytų sąskaitų. Laukelyje „Mokėtina suma“ yra pateikiama galutinė jūsų mokėtina suma šį mėnesį.

AB SEB bankas LT447044060007993076

„Swedbank“, AB

LT797300010097289828

Luminor Bank, AB LT772140030003429927

UAB „Kauno keliai“
Eksploatavimo vadovas
Vytautas Rukuiša

Bendras 18.054,84
Bendros g. 166,-
Konjunktas 1.556,83

Ivesta į duomenų bazę

2023 01 11

Kontaktai:

+370 5 276 76 76

verslas@ignitis.lt

e.ignitis.lt; www.ignitis.lt



PVM SĄSKAITA FAKTŪRA UŽ GAMTINĖS DUJAS

INI 028467

2022-02-28

2022-02

UAB "Kauno keliai"

R. Kalantos g. 85, Kauno m. Kauno m. sav.

 2021-1-2453
 135640993
 LT356409917

Už 2022-02-28	17367,59 €
Už 2022-02-28	17367,59 €
Už 2022-02-28	0,00 €
Už 2022-02-28	0,00 €
Už 2022-02-28	11027,00 €
Mokėtina suma	11027,00 €

Už 2022-02 laikotarpį priskaičiuota

Prekė / paslauga	Matavimo vienetas	Kiekis	Vieneto kaina, €	Suma, €
Gamtinės dujos				6842,09
Gamtinių dujų pardavimas	MWh	81,260	84,20	6842,09
Perdavimo sistemos operatoriaus paslaugos				513,65
Ilgalaikiai perdavimo pajėgumai	MWh/para/metams	54,000	4,82	260,28
Dujų perdavimas	MWh	81,260	0,09	7,31
Vartojimo pajėgumai (Perdavimas)	MWh/para/metams	54,679	4,50	246,06
Skirstymo sistemos operatoriaus paslaugos				561,51
Dujų skirstymas	MWh	81,260	6,91	561,51
Vartojimo pajėgumai (SGDT papildoma dedamoji)				1152,09
Akcizas	MWh	81,260	0,54	43,88

Sąskaitą prašome apmokėti iki 2022-03-30

Dėkojame, kad atsiskaitote laiku.

Nustatytu terminu nesumokėjus, bus skaičiuojami delspinigiai.

Suma be PVM, €	9113,22
PVM 21 %, €	1913,78
Iš viso, €	11027,00

Sąskaitos nr:

 SEB BANKAS AB
 Luminor Bank AB

 LT44 7044 0600 0799 3076
 LT77 2140 0300 0342 9927

„Swedbank“ AB

LT79 7300 0100 9728 9828

Deklaruotas gamtinių dujų kiekis: 7759 m³1 m³ kaina: 1.1745 €
 Administracija - 25,944 MWh 2909,56
 Mechanikos - 55,316 MWh 6487,53
 UAB „Ignitis“

Ivesta į duomenų bazę

2022-03-11

Kontaktai:

- +370 5 276 76 76
- verslas@ignitis.lt
- e.ignitis.lt; www.ignitis.lt

Efektyvus energijos vartojimas – viena svarbiausių sričių siekiant sumažinti poveikį klimato kaitai, todėl skatiname efektyvinti naudojamos energijos panaudojimą, pavyzdžiui, kuro sudeginimą. Daugiau apie energijos vartojimo efektyvumo didinimo galimybes ieškokite čia:

1. <https://enmin.lrv.lt/lt/veiklos-sritys-3/energijos-vartojimo-efektyvumas>
2. https://ec.europa.eu/energy/topics/energy-efficiency_en
3. https://www.eso.lt/lt/namams/dujos/tinklo-prieziura-saugus-ir-taupus-duju-naudojimas/taupaus-naudojimo-patarimai_474.html#slident-busta_7

ignitis

PVM SĄSKAITA FAKTŪRA UŽ GAMTINES DUJAS

INI 053291

2022-03-31

2022-03

UAB "Kauno keliai"

R. Kalantos g. 85, Kauno m. Kauno m. sav.

2021-1-2453
135640993
LT356409917

Mokėtina suma

11027,00 €
11027,00 €
0,00 €
0,00 €
14936,58 €

14936,58 €

Už 2022-03 laikotarpį priskaičiuota

Prekė / paslauga	Matavimo vienetas	Kiekis	Vieneto kaina, €	Suma, €
Gamtinės dujos				
Gamtinių dujų pardavimas	MWh	122,855	80,92	9941,43
Perdavimo sistemos operatoriaus paslaugos				9941,43
Ilgalaikiai perdavimo pajėgumai	MWh/parą/metams	54,000	4,82	517,40
Dujų perdavimas	MWh	122,855	0,09	260,28
Vartojimo pajėgumai (Perdavimas)	MWh/parą/metams	54,679	4,50	11,06
Skirstymo sistemos operatoriaus paslaugos				246,06
Dujų skirstymas	MWh	43,765	6,91	667,02
Dujų skirstymas	MWh	79,090	4,61	302,42
Vartojimo pajėgumai (SGDT papildoma dedamoji)	MWh/parą/metams	54,679	21,07	364,60
Akcizas	MWh	122,855	0,54	1152,09
				66,34

Sąskaitą prašome apmokėti iki 2022-05-02

Dėkojame, kad atsiskaitote laiku.

Nustatytu terminu nesumokėjus, bus skaičiuojami delspinigiai.

Suma be PVM, € 12344,28

PVM 21 %, € 2592,30

Iš viso, € 14936,58

SEB BANKAS AB
Luminor Bank ABLT44 7044 0600 0799 3076
LT77 2140 0300 0342 9927

„Swedbank“ AB

LT79 7300 0100 9728 9828

Deklaruotas gamtinių dujų kiekis: 11738 m³1 m³ kaina: 1.0517 €Administracija - 4,998 MWh
Mechaninis - 38,767 MWh
Asfalto g-las - 79,090 MWh

UAB „Kauno keliai“

Kontaktai: Eksploatacijos vadovas

+370 5 276 76 76
verslas@ignitis.lt
e.ignitis.lt; www.ignitis.lt

Efektyvus energijos vartojimas – viena svarbiausių sričių siekiant sumažinti poveikį klimato kaitai, todėl skatiname efektyvią naudojamą energijos panaudojimą, pavyzdžiui, kuro sudeglinimą. Daugiau apie energijos vartojimo efektyvumo didinimo galimybes ieškokite čia:

1. <https://enmin.lrv.lt/veiklos-sritys-3/energijos-vartojimo-efektyvumas>
2. https://ec.europa.eu/energy/topics/energy-efficiency_en
3. https://www.eso.lt/lt/namams/dujos/tinklo-prieziura-saugus-ir-taupus-duju-naudojimas/taupaus-naudojimo-patarimai_474.html#sidant-busta_7

UAB „Ignitis“

Korespondencijos adresas (buveinė): Laisvės 10, Vilnius

Įmonės kodas 303383864 | PVM mokėtojo kodas LT100008860617

2022.04.19



PVM SĄSKAITA FAKTŪRA UŽ GAMTINES DUJAS

INI 078177

2022-04-30

2022-04

UAB "Kauno keliai"

Registracijos
adresas

R. Kalantos g. 85, Kauno m. Kauno m. sav.

PVM mokėtojas

2021-1-2453

135640993

PVM mokėtojo kodas

LT356409917

Likutis 2022-03-31

14936,58 €

-04

14936,58 €

0,00 €

Už 2022-04 laikotarpį

pajamų

0,00 €

Už 2022-04 laikotarpį

235672,53 €

Mokėtina suma

235672,53 €

Už 2022-04 laikotarpį priskaičiuota

Prekė / paslauga	Matavimo vienetas	Kiekis	Vieneto kaina, €	Suma, €
Gamtinės dujos				185532,08
Gamtinių dujų pardavimas	MWh	1429,479	129,79	185532,08
Perdavimo sistemos operatoriaus paslaugos				634,99
Ilgalaikiai perdavimo pajėgumai	MWh/para/metams	54,000	4,82	260,28
Dujų perdavimas	MWh	1429,479	0,09	128,65
Vartojimo pajėgumai (Perdavimas)	MWh/para/metams	54,679	4,50	246,06
Skirstymo sistemos operatoriaus paslaugos				6679,61
Dujų skirstymas	MWh	39,006	6,91	269,53
Dujų skirstymas	MWh	1390,473	4,61	6410,08
Vartojimo pajėgumai (SGDT papildoma dedamoji)				1152,09
Akcizas	MWh	1429,479	0,54	771,92

Sąskaitą prašome apmokėti iki 2022-05-30

Dėkojame, kad atsiskaitote laiku.

Nustatytu terminu nesumokėjus, bus skaičiuojami delspinigiai.

Suma be PVM, € 194770,69

PVM 21 %, € 40901,84

Iš viso, € 235672,53

Užskaityti galite

per šias sąskaitas

SEB BANKAS AB

LT44 7044 0600 0799 3076

„Swedbank“ AB

LT79 7300 0100 9728 9828

Luminor Bank AB

LT77 2140 0300 0342 9927

Deklaruotas gamtinių dujų kiekis: 136511 m³1 m³ kaina: 1.4268 €

Asfalto g. – 1330,473 MWh
 Administracija – 15,732 MWh
 Mechaninės – 23,274 MWh

189 455,98
 21 43,58
 317,15

Ivesta | duomenų bazę

2022-05-12

Kontaktai:

+370 5 276 76 76

verslas@ignitis.lt

e.ignitis.lt; www.ignitis.lt

UAB „Kauno keliai“

Efektyvus energijos vartojimas – viena svarbiausių sričių siekiant sumažinti poveikį klimato kaitai. Todėl skatiname efektyviu būdu naudojamos energijos panaudojimą, pavyzdžiui, kuro sudeginimą.

Daugiau apie energijos vartojimo efektyvumo didinimo galimybes ieškokite čia:

1. <https://enmin.lrv.lt/lt/veiklos-sritys-3/energijos-vartojimo-efektyvumas>2. https://ec.europa.eu/energy/topics/energy-efficiency_en3. https://www.eso.lt/lt/namams/dujos/tinklo-prieziura-saugus-ir-taupus-duju-naudojimas/taupaus-naudojimo-patarimai_474.html#aidant-busta_7



PVM SĄSKAITA FAKTŪRA UŽ GAMTINES DUJAS

Nr. INI 128368

Išrašymo data 2022-06-30

Metai: 2022-06

UAB "Kauno keliai"

Likutis 2022-05-31

147926,06 €

147926,06 €

0,00 €

0,00 €

153853,10 €

Requisitai:

R. Kalantos g. 85, Kauno m. Kauno m. sav.

PVM mokėtojo kodas

 2021-1-2453
 135640993
 LT356409917

Mokėtina suma

153853,10 €

Už 2022-06 laikotarpį priskaičiuota

Prekė / paslauga	Matavimo vienetas	Kiekis	Vieneto kaina, €	Suma, €
Gamtinės dujos				
Gamtinių dujų pardavimas	MWh	1270,987	94,03	119510,91
Perdavimo sistemos operatoriaus paslaugos				
Ilgalaikiai perdavimo pajėgumai	MWh/para/metams	54,000	4,82	260,28
Dujų perdavimas	MWh	1270,987	0,09	114,39
Vartojimo pajėgumai (Perdavimas)	MWh/para/metams	54,679	4,50	246,06
Skirstymo sistemos operatoriaus paslaugos				
Dujų skirstymas	MWh	2,153	6,91	14,88
Dujų skirstymas	MWh	1268,834	4,61	5849,32
Vartojimo pajėgumai (SGDT papildoma dedamoji)	MWh/para/metams	54,679	8,58	469,15
Akcizas	MWh	1270,987	0,54	686,33

Sąskaitą prašome apmokėti iki 2022-08-01

Dėkojame, kad atsiskaitote laiku.

Nustatytu terminu nesumokėjus, bus skaičiuojami delspinigiai.

Suma be PVM, € 127151,32

PVM 21 %, € 26701,78

Iš viso, € 153853,10

PVM sąskaitas

 SEB BANKAS AB
 Luminor Bank AB

 LT44 7044 0600 0799 3076
 LT77 2140 0300 0342 9927

„Swedbank“ AB

LT79 7300 0100 9728 9828

Pajamintojas

Deklaruotas gamtinių dujų kiekis: 120456 m³1 m³ kaina: 1.0556 €
 Asfalto g-las - 1268,834 MWh
 Mechanizmas - 2,037 MWh
 Administracija - 0,116 MWh

 126 935,93
 203,79
 11,60

Kontaktai:

 +370 5 276 76 76
 verslas@ignitis.lt
 e.ignitis.lt; www.ignitis.lt

Efektyvus energijos vartojimas – viena svarbiausių sričių siekiant sumažinti poveikį klimatui kaitai, todėl skatiname efektyvinti naudojamos energijos panaudojimą, pavyzdžiui, kuro audėgumą.

Daugiau apie energijos vartojimo efektyvumo didinimo galimybes ieškokite čia

1. <https://enmin.lrv.lt/lt/veiklos-sritys-3/energijos-vartojimo-efektyvumas>
2. https://ec.europa.eu/energy/topics/energy-efficiency_en
3. https://www.eso.lt/lt/namams/dujos/inklo-prieziura-saugus-ir-taupus-duju-naudojimas/taupaus-naudojimo-patarimai_474.html#sildant-busta_7

UAB „Ignitis“

Korespondencijos adresas (buveinė): Laisvės pr. 10 Vilnius

Įmonės kodas 303383884

PVM mokėtojo kodas LT100008860817

Įvesta į duomenų bazę

2022 07 11



PVM SĄSKAITA FAKTŪRA UŽ GAMTINES DUJAS

INI 232873

2022-10-31

Laikotarpis 2022-10

UAB "Kauno keliai"

R. Kalantos g. 85, Kauno m. Kauno m. sav.

2021-1-2453
135640993
LT356409917

117106,22 €

117106,22 €

0,00 €

0,00 €

2618,88 €

Mokėtina suma

2618,88 €

Už 2022-10 laikotarpį priskaičiuota

Prekė / paslauga	Matavimo vienetas	Kiekis	Vieneto kaina, €	Suma, €
Gamtinės dujos				
Gamtinių dujų pardavimas	MWh	5,580	205,52	1146,80
Perdavimo sistemos operatoriaus paslaugos				1146,80 ✓
Ilgalaikiai perdavimo pajėgumai	MWh/para/metams	54,000	4,82	506,84
Dujų perdavimas	MWh	5,580	0,09	260,28
Vartojimo pajėgumai (Perdavimas)	MWh/para/metams	54,679	4,50	0,50
Skirstymo sistemos operatoriaus paslaugos				246,06
Dujų skirstymas	MWh	5,580	6,91	38,56
Vartojimo pajėgumai (SGDT papildoma dedamoji)	MWh/para/metams	54,679	8,58	38,56
Akcizas	MWh	5,580	0,54	469,15
				3,01

Sąskaitą prašome apmokėti iki 2022-11-30

Dėkojame, kad atsiskaitote laiku.

Nustatytu terminu nesumokėjus, bus skaičiuojami delspinigiai.

Suma be PVM, € 2164,36

PVM 21 %, € 454,52

Iš viso, € 2618,88

SEB BANKAS AB
Luminor Bank AB

LT44 7044 0600 0799 3076
LT77 2140 0300 0342 9927

„Swedbank“ AB

LT79 7300 0100 9728 9828

Deklaruotas gamtinių dujų kiekis: 523 m³1 m³ kaina: 4.1384 €

Administracija – 2,847 MWh
Mechanizmas – 2,733 MWh

Kontaktai:

- +370 5 276 76 76
- verslas@ignitis.lt
- e.ignitis.lt; www.ignitis.lt

Efektų energijos vartojimas – viena svarbiausių sričių siekiant sumažinti poveikį klimato kaitai, todėl skatiname efektyvinti naudojamos energijos panaudojimą, pavyzdžiui, kuro sudeginimą. Daugiau apie energijos vartojimo efektyvumo didinimo galimybes ieškokite čia:
1. <https://enmin.lrv.lt/lt/veiklos-sritys-3/energijos-vartojimo-efektyvumas>
2. https://ec.europa.eu/energy/topics/energy-efficiency_en
3. https://www.eso.lt/lt/namams/dujos/linklo-prieziura-saugus-ir-taupus-duju-naudojimas/taupaus-naudojimo-patarimai_474.html#sidant-busta_7



U/
Fil.
Domantas Šilinis

PVM SĄSKAITA FAKTŪRA UŽ GAMTINES DUJAS

INI 287511

2022-12-31

2022-12

UAB "Kauno keliai"

R. Kalantos g. 85, Kauno m. Kauno m. sav.

2021-1-2453

135640993

LT356409917

7746,13 €

7746,13 €

0,00 €

0,00 €

9189,87 €

Mokėtina suma

9189,87 €

Už 2022-12 laikotarpį priskaičiuota

Prekė / paslauga	Matavimo vienetas	Kiekis	Vieneto kaina, €	Suma, €
Gamtinės dujos				
Gamtinių dujų pardavimas	MWh	52,648	118,19	6222,47
Perdavimo sistemos operatoriaus paslaugos				511,08
Ilgalaikiai perdavimo pajėgumai	MWh/para/metams	54,000	4,82	260,28
Dujų perdavimas	MWh	52,648	0,09	4,74
Vartojimo pajėgumai (Perdavimas)	MWh/para/metams	54,679	4,50	246,06
Skirstymo sistemos operatoriaus paslaugos				363,80
Dujų skirstymas	MWh	52,648	6,91	363,80
Vartojimo pajėgumai (SGDT papildoma dedamoji)	MWh/para/metams	54,679	8,58	469,15
Akcizas	MWh	52,648	0,54	28,43

Sąskaitą prašome apmokėti iki 2023-01-30

Dėkojame, kad atsiskaitote laiku.

Nustatytu terminu nesumokėjus, bus skaičiuojami delspinigiai.

Suma be PVM, € 7594,93

PVM 21 %, € 1594,94

Iš viso, € 9189,87

Atsiskaityti galite atlikdami bankinį pavedimą į vieną iš žemiau nurodytų sąskaitų.
Laukelyje „Mokėtina suma“ yra pateikiama galutinė Jūsų mokėtina suma šį mėnesį.

SEB BANKAS AB

LT44 7044 0600 0799 3076

Luminor Bank AB

LT77 2140 0300 0342 9927

„Swedbank“ AB

LT79 7300 0100 9728 9828

Deklaruotas gamtinių dujų kiekis: 4965 m³1 m³ kaina: 1.5297 €

Įvesta į duomenų bazę

2023.01.11

Administracija

UAB „Kauno keliai“
Eišvilos m. sav. Kauno m.
Vyt. g. 10, 44101

Kontaktai:

☎ +370 5 276 76 76

✉ verslas@ignitis.lt

🌐 e.ignitis.lt; www.ignitis.lt

UAB „Ignitis“

Korespondencijos adresas (buveinė): Laisvės pr. 10, Vilnius

Įmonės kodas 303383884

PVM mokėtojo kodas LT10000886017

TVIRINU:

UAB "Kauno Kelial" direktorius

Ramūnas Štinas

2022 m. balandžio mėn. 01 d.

ASFALTBETONIO MIŠINIŲ KAINOS 1T

Kodas	Gaminio pavadinimas	Pardavimo kaina, Eur be PVM	Pardavimo kaina, Eur su PVM
173020	AC 5 VL 100/150	94,20	113,98
173040	AC 8 VN 70/100	93,40	113,01
173019	AC 11 VN 70/100	93,10	112,65
173028	AC 11 AN 50/70	83,60	101,16
173025	AC 11 VS 50/70	103,65	125,42
173039	AC 11 VS 45/80-55 PMB	118,15	142,96
173026	AC 16 VS 50/70	100,65	121,79
173041	AC 16 VS 45/80-55 PMB	116,25	140,66
173018	AC 16 AS 25/55-60 PMB	107,15	129,65
173027	AC 16 AS 50/70 SZ18	93,75	113,44
173044	AC 16 AS 50/70 SZ22	82,10	99,34
173029	AC 16 AN 50/70	81,60	98,74
173024	AC 16 PD 70/100	86,70	104,91
173013	SMA 8 S 25/55-60 PMB	133,40	161,41
173030	SMA 11 S 45/80-55 PMB	132,70	160,57
173014	SMA 11 S 25/55-60 PMB	129,15	156,27
173045	SMA 8 S 45/80-55 PMB	137,75	166,68
173038	AC 22 AS 50/70 SZ18	88,75	107,39
173042	AC 22 AS 45/80-55 PMB SZ18	101,00	122,21
173016	AC 22 AS 25/55-60 PMB SZ18	100,15	121,18
173043	AC 22 AS 50/70 SZ22	81,00	98,01
173036	AC 22 PS 50/70	77,25	93,47
173017	AC 22 PS 35/50	76,40	92,44
173031	AC 22 PN 70/100	78,50	94,99
173032	AC 32 PN 70/100	76,75	92,87
173037	AC 32 PS 50/70	76,25	92,26
173046	AC 16 PN 70/100	76,00	91,96
173035	SA 16-d-V600 tipas C (minkšt a/b)	97,50	117,98
173047	AC 8 VN R 70/100	171,90	208,00
173048	AC 16 PD R 70/100	164,90	199,53

Sudarė Asfalto g-os vadovas

S. Pogoželskis

TVIRINU:
 UAB "Kauno Keliai" direktorius
 Ramūnas Šilinis
 2022 m. birželio mėn. 01 d.

ASFALTBETONIO MIŠINIŲ KAINOS 1T

Eil. Nr.	Kodas	Gaminio pavadinimas	Pardavimo kaina, Eur be PVM	Pardavimo kaina, Eur su PVM
1	173020	AC 5 VL 100/150	103,09	124,74
2	173040	AC 8 VN 70/100	99,99	120,99
3	173019	AC 11 VN 70/100	99,59	120,50
4	173028	AC 11 AN 50/70	89,96	108,85
5	173025	AC 11 VS 50/70	110,41	133,60
6	173039	AC 11 VS 45/80-55 PMB	124,12	150,19
7	173026	AC 16 VS 50/70	106,93	129,39
8	173041	AC 16 VS 45/80-55 PMB	121,75	147,32
9	173018	AC 16 AS 25/55-60 PMB	112,26	135,83
10	173027	AC 16 AS 50/70 SZ18	98,98	119,77
11	173044	AC 16 AS 50/70 SZ22	87,74	106,17
12	173029	AC 16 AN 50/70	88,25	106,78
13	173024	AC 16 PD 70/100	93,47	113,10
14	173013	SMA 8 S 25/55-60 PMB	138,42	167,49
15	173030	SMA 11 S 45/80-55 PMB	137,92	166,88
16	173014	SMA 11 S 25/55-60 PMB	135,81	164,33
17	173045	SMA 8 S 45/80-55 PMB	143,76	173,95
18	173038	AC 22 AS 50/70 SZ18	94,40	114,22
19	173042	AC 22 AS 45/80-55 PMB SZ18	107,13	129,63
20	173016	AC 22 AS 25/55-60 PMB SZ18	105,37	127,50
21	173043	AC 22 AS 50/70 SZ22	86,16	104,25
22	173036	AC 22 PS 50/70	83,58	101,13
23	173017	AC 22 PS 35/50	82,65	100,01
24	173031	AC 22 PN 70/100	83,62	101,18
25	173032	AC 32 PN 70/100	82,25	99,52
26	173037	AC 32 PS 50/70	81,64	98,78
27	173046	AC 16 PN 70/100	81,67	98,82
28	173035	SA 16-d-V600 tipas C (minkšt a/b)	103,13	124,79
29	173047	AC 8 VN R 70/100	178,12	215,53
30	173048	AC 16 PD R 70/100	171,67	207,72

Sudarė Asfalto g-os vadovas

S. Pogoželskis

TVIRTINU:

UAB „Kauno keliai“ generalinis direktorius

R. Šilinis

2022 m. lapkričio mėn. 01 d.

ASFALTBETONIO MIŠINIŲ KAINA 1T

Eil. Nr.	Kodas	Gaminio pavadinimas	Pardavimo kaina, Eur be PVM	Pardavimo kaina, Eur su PVM
1	173020	AC 5 VL 100/150	107,73	130,35
2	173040	AC 8 VN 70/100	104,49	126,43
3	173019	AC 11 VN 70/100	106,07	128,34
4	173028	AC 11 AN 50/70	94,46	114,30
5	173025	AC 11 VS 50/70	117,04	141,62
6	173039	AC 11 VS 45/80-55 PMB	132,19	159,95
7	173026	AC 16 VS 50/70	113,35	137,15
8	173041	AC 16 VS 45/80-55 PMB	129,06	156,16
9	173018	AC 16 AS 25/55-60 PMB	118,44	143,31
10	173027	AC 16 AS 50/70 SZ18	105,91	128,15
11	173044	AC 16 AS 50/70 SZ22	93,88	113,59
12	173029	AC 16 AN 50/70	94,43	114,26
13	173024	AC 16 PD 70/100	100,02	121,02
14	173013	SMA 8 S 25/55-60 PMB	148,80	180,05
15	173030	SMA 11 S 45/80-55 PMB	148,27	179,41
16	173014	SMA 11 S 25/55-60 PMB	146,00	176,66
17	173045	SMA 8 S 45/80-55 PMB	154,54	186,99
18	173038	AC 22 AS 50/70 SZ18	100,54	121,65
19	173042	AC 22 AS 45/80-55 PMB SZ18	114,10	138,06
20	173016	AC 22 AS 25/55-60 PMB SZ18	112,22	135,79
21	173043	AC 22 AS 50/70 SZ22	91,76	111,03
22	173036	AC 22 PS 50/70	88,60	107,21
23	173017	AC 22 PS 35/50	87,61	106,01
24	173031	AC 22 PN 70/100	88,64	107,25
25	173032	AC 32 PN 70/100	87,19	105,50
26	173037	AC 32 PS 50/70	86,54	104,71
27	173046	AC 16 PN 70/100	86,16	104,25
28	173035	SA 16-d-V6000 tipas C (minkšt a/b)	110,87	134,15
29	173047	AC 8 VN R 70/100	191,48	231,69
30	173048	AC 16 PD R 70/100	184,55	223,31

Sudarė Asfalto g-os vadovas

S. Pokoželskis

TVIRTINU:

UAB „Kauno keliai“ generalinis direktorius

R. Šilinis

2022 m. balandžio mėn. 1 d.

**ZATYŠIŲ KARJERO PRODUKCIJA
TARNYBOMS**

Medžiagos pavadinimas	Mato vnt	Kaina be PVM €
Smėlis sausai sijotas fr. 0-5 mm (AŠAS)	t	3,60
Smėlis plautas fr. 0-2 mm	t	4,90
Smėlis plautas fr. 0-4 mm	t	4,00
Smėlio-žvirgždo mišinys fr. 0-32 mm	t	5,40
Žvirgždas plautas fr. 4-16 mm	t	9,00
Žvirgždas plautas fr. 5-8 mm	t	7,70
Žvirgždas plautas fr. 2-5 mm	t	5,50
Žvirgždo skalda fr. 11-16 mm	t	15,00
Žvirgždo skalda fr. 5-11 mm	t	15,30
Žvirgždo atsijos fr. 0-5 mm	t	10,00
Žvirgždo skalda fr. 0-22 mm	t	9,50
Neskaldyti akmenys fr. 32-56 mm	t	15,00
Neskaldyti akmenys fr. 56-200 mm	t	16,50
Neskaldyti akmenys fr. 200 mm ir didesni	t	18,00
Gamtinis žvyras	t	3,00
Gamtinis smėlis	t	3,00

TVIRTINU:

UAB „Kauno keliai“ generalinis direktorius

R. Šilinis

2022 m. gruodžio mėn. 1 d.

**ZATYŠIŲ KARJERO PRODUKCIJA
TARNYBOMS**

Medžiagos pavadinimas	Mato vnt	Kaina be PVM €
Smėlis sausai sijotas fr. 0-5 mm (AŠAS)	t	4,00
Smėlis plautas fr. 0-2 mm	t	5,49
Smėlis plautas fr. 0-2 mm	t	4,52
Smėlio-žvirgždo mišinys fr. 0-32 mm	t	6,10
Žvirgždas plautas fr. 4-16 mm	t	10,00
Žvirgždas plautas fr. 5-8 mm	t	8,62
Žvirgždo skalda fr. 2-5 mm	t	6,22
Žvirgždo skalda fr. 11-16 mm	t	16,95
Žvirgždo atsijos fr. 5-11 mm	t	16,98
Žvirgždo skalda fr. 0-5 mm	t	11,30
Žvirgždo skalda fr. 0-22 mm	t	10,64
Neskaldyti akmenys fr. 32-56 mm	t	16,95
Neskaldyti akmenys fr. 56-200 mm	t	18,48
Neskaldyti akmenys fr. 200 mm ir didesni	t	19,98
Gamtinis žvyras	t	3,33
Gamtinis smėlis	t	3,33

**BRIKERS**

Užsakovas: UAB "Kauno keliai"

BRIKERS LT R. Kalantos 85,
LT-52310 Kaunas,
Lietuva
Mob. +37067799466
Fak. 0037037211800
orders@brikers.lt
www.brikers.lt2022.03.31
Kainos nuo 2022.04.19 d.

2022m. kainininkas.

Pavadinimas	Aprašymas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina GAMYKLOJE be PVM EUR
Trinkelės PRIZMA 6 pilkos	200x100x60	m2		7,30
Trinkelės PRIZMA 6 spalvotos	200x100x60	m2		9,10
Trinkelės PRIZMA 7 pilkos	200x100x70	m2		8,50
Trinkelės PRIZMA 8 pilkos	200x100x80	m2		9,70
Trinkelės PRIZMA 8 spalvotos (juoda, ruda, raudona)	200x100x80	m2		11,90
Trinkelės KAULAS 8 pilkos	200x165x80	m2		9,90
Trinkelės KAULAS 8 spalvotos (juoda, ruda, raudona)	200x165x80	m2		12,10
Trinkelės KAULAS 10 pilkos	200x165x100	m2		12,20
Plytelė šilagatvio HANZA7	375x375x70	m2		8,55
Plytelė šilagatvio HANZA8	375x375x80	m2		9,70
NEREGIŲ trinkelės PRIZMA6 spalvotos	200x100x60	m2		13,00
NEREGIŲ trinkelės PRIZMA8 spalvotos	200x100x80	m2		14,00
NEREGIŲ trinkelės DEKOR8 spalvotos	300x300x80	m2		15,00
Gatvės bortai pilki	1000x150x300	vnt		5,14
Ivažiavimo bortai	1000x220x150	vnt		4,50
Gatvės bortai dešininiai/kairininiai pilki	1000x150x300/220	vnt		7,00
Posukto bortai (Radiusiniai)	R1, R3, R5	vnt		7,00
vejos bortai 8cm pilki	1000x80x200	vnt		1,96
vejos bortai 8cm spalvoti	1000x80x200	vnt		3,03
vejos bortai 5cm pilki	1000x50x200	vnt		1,53

Paletės įkainuojamos 10EUR be
PVM/vntPagarbiai,
Olegas Volkovas
Direktorius
Mob. +37067799466
E-mail.: oleg@brikers.lt
www.brikers.lt



BRIKERS

Užsakovas: UAB "Kauno keliai"

2022m. kainininkas.

BRIKERS LT
R. Kalarikos 85,
LT-52310 Kaunas,
Lietuva
Mob +37067799466
Fak: 0037037211800
oleksa@brikers.lt
www.brikers.lt

2022.05.31

Kainos nuo liepos 01 d.

Pavadinimas	Aprašymas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina GAMYKLOJE be PVM EUR
Trinkelės PRIZMA 6 pilkos	200x100x60	m2		7,60
Trinkelės PRIZMA 6 spalvotos	200x100x60	m2		8,30
Trinkelės PRIZMA 7 pilkos	200x100x70	m2		8,75
Trinkelės PRIZMA 8 pilkos	200x100x80	m2		10,00
Trinkelės PRIZMA 8 spalvotos (juoda, ruda, raudona)	200x100x80	m2		12,20
Trinkelės KAULAS 8 pilkos	200x165x80	m2		10,20
Trinkelės KAULAS 8 spalvotos (juoda, ruda, raudona)	200x165x80	m2		12,40
Trinkelės KAULAS 10 pilkos	200x165x100	m2		12,60
Plytelė šilagitvlio HANZA 7	375x375x70	m2		8,80
Plytelė šilagitvlio HANZA 8	375x375x80	m2		10,10
NEREGIŲ trinkelės PRIZMA 8 spalvotos	200x100x80	m2		14,00
NEREGIŲ trinkelės DEKORA spalvotos	300x300x80	m2		15,00
Gatvės bortai pilki	1000x150x300	vnt		5,30
Ivažiuojimo bortai	1000x220x150	vnt		4,80
Gatvės bortai dešininiai/kairiniai pilki	1000x150x300/220	vnt		7,00
Posukio bortai (Radiusiniai)	R1, R3, R5	vnt		7,00
vejos bortai 8cm pilki	1000x80x200	vnt		2,03
vejos bortai 8cm spalvoti	1000x80x200	vnt		3,50
vejos bortai 8cm pilki	1000x50x200	vnt		1,67

Paletės įkainuojamos 12EUR be
PVM/vnt

Pagarbiai,
Olegas Volkovas
Direktorius
Mob +37067799466
E-mail: oleksa@brikers.lt
www.brikers.lt



Priedas Nr. 6



BRIKERS

Užsakovas: UAB "Kauno keliai"

BRIKERS LT R. Kalantos 85,
LT-62310 Kaunas,
Lietuva
Mob. +37067799466
Fax: 0037037211800
olegas@brikers.lt
www.brikers.lt

2023.01.25

2023m. kainininkas.
Kainos nuo kovo 01 dienos.

Pavadinimas	Aprašymas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina GAMYKLOJE be PVM EUR
Trinkelės PRIZMA 6 pilkos	200x100x60	m2		8,50
Trinkelės PRIZMA 6 spalvotos	200x100x60	m2		10,50
Trinkelės PRIZMA 7 pilkos	200x100x70	m2		9,95
Trinkelės PRIZMA 8 pilkos	200x100x80	m2		11,10
Trinkelės PRIZMA 8 spalvotos(juoda, ruda, raudona)	200x100x80	m2		13,50
Trinkelės KAULAS 8 pilkos	200x165x80	m2		11,50
Trinkelės KAULAS 8 spalvotos(juoda, ruda, raudona)	200x165x80	m2		13,70
Trinkelės KAULAS 10 pilkos	200x165x100	m2		14,20
Plytelė šaligatvio HANZA7	375x375x70	m2		9,95
Plytelė šaligatvio HANZA8	375x375x80	m2		11,50
NEREGIŲ trinkelės PRIZMA8 spalvotos	200x100x80	m2		17,00
NEREGIŲ trinkelės DEKOR8 spalvotos	300x300x80	m2		18,00
Gatevės bortai pilki	1000x150x300	vnt		5,90
Ivažiavimo bortai	1000x220x150	vnt		5,40
Gatevės bortai dešininiai/kairiniai pilki	1000x150x300/220	vnt		8,20
Posukio bortai(Radiusiniai)	R1, R3, R5	vnt		8,20
vejos bortai 8cm pilki	1000x80x200	vnt		2,25
vejos bortai 8cm spalvoti	1000x80x200	vnt		3,60
vejos bortai 5cm pilki	1000x50x200	vnt		1,90

**Paletės įkainuojamos 12EUR be
PVM/vnt**

Pagarbiai,
Olegas Volkovas
Direktorius
Mob. +37067799466
E-mail.: olegas@brikers.lt
www.brikers.lt



UAB „KAUNO KELIAI“
R. KALANTOS 85
[m. k. 135640993]

UAB "Kauno keliai"
Transporto direktorius
Petras Jonušaitis

Tvirtinu:

Mechanizmai

2022 12 01

Eil. Nr.	Mechanizmo markė	Charakteristika	Įkainis padaliniui	Nuoma
1	D51PX-24	Buldozeriai 17-18 t (Yra 3D)	54	71
	D51PX-24E0		54	71
	D61PX-24		57	71
2	CASE	Ratiniai ekskavatoriai krautuvai kasimo, planiravimo kaušai, palečių šakės	30	39
3	KOMATSU PW160-11	Ratiniai ekskavatoriai kasimo, planiravimo kaušai (Yra 3D)	43	52
4	YANMAR V70S	Ratiniai šarnyriniai krautuvai, kaušo talpa 0,75 m ³	27	39
5	CASE 821	Frontaliniai pakrovėjai, kaušo talpa 3,8 m ³	31	45
6	GEHL	Mini krautuvai kaušo talpa 0,35 m ³ padargai (palečių šakės, kūjis, šluota)	30	39
7	BG 130TA-4	Autogreideriai 14 t (Yra 3D)	53	71
	BG 190TA-4	Autogreideris 19 t (Yra 3D)	58	71
8	MTZ, BELARAUS	Ratiniai traktoriai, padargai (verstuvai su gumom ir plastmasinės šluotos) su bačka vandeniui	26	45
			31	45
9	W 50 DC	Asfalto frezos 0,5 m	57	77
10	W 2000	Asfalto freza 2,0 m	196	258
11	S 1300-2	Asfalto klotuvai klojimas ir sutankinimas visu pločiu ir storiu 1,8 - 3,5 (4,5) m	140	155
12	S 1800-2	Asfalto klotuvai klojimas ir sutankinimas visu pločiu ir storiu 2,5 - 5 (6,5) m	159	180
13	S 1800-3I	Asfalto klotuvai klojimas ir sutankinimas visu pločiu ir storiu 3 - 6 m	165	193
14	HAMM, AMMAN, HAMM HD12VV, BOMAG	Plentvoliai 2,4 - 3,5 t su prispaudėju	25	32
15	HAMM	Pagrindų volai 8 t surištuju ir nesurisuotu medžiagų (mišinių) tankinimui	30	39
16	HD 75V / HD 090V DV650VO, BOMAG	Plentvoliai 7,5 (su skaldelės barstytuvu) - 9 t	37	48
	HD+120VV	Plentvoliai 12,8 t	45	52
18	BW 213 D-5	Vibracinis volas 14,8 t	43	54
19	GRW 280I	Pneumo volas 10 - 15,5 t	45	58
20	Ingersol Rand, Kaeser	Kilnojami kompresoriai 3 - 5 m ³ / min.	9	19
21	STRASSMAYR BF290	Kelkraščių klotuvai	78	95

Krovininiai automobiliai

Eil. Nr.	Automobilio markė	Charakteristika	Įkainis padaliniui	Nuoma
1	MAZ / MAN / IVECO	Krov. savivartis iki 10 t kėlimo galios	22	30
2	MAN / IVECO	Krov. savivartis iki 14 t kėlimo galios	30	45
3	MAN	Krov. savivartis iki 18 t kėlimo galios	35	45
4	MAN	Vilkikas su savivarte puspriekabe virš 24 t kėlimo galios	35	45
5	MAN	Tralas puspriekabė 40 t bendros masės. Krovinio vieta ilgis 6 plotis iki 3,5 m	57	84
6	MAN	Vandenvežė, cisternos talpa 13000 ltr / 4-6 m ³	35	45
7	MAN ST-500	Cisterna emulsijai, talpa 4000 ltr	46	58
8	MAN	Krov. savivartis su hidromanipulatoriumi	37	45
9	MAN	Krov. savivartis 12 t kėlimo galios su priekaba - traleriu T 105LW, bendra masė 10,5 t	37	45



UAB „KAUNO KELIAI“
R. KALANTOS 85
|m. k. 135640993

UAB "Kauno keliai"
T. KALANTOS 85
|m. k. 135640993

Mechanizmai

2022 04 01

Eil. Nr.	Mechanizmo markė	Charakteristika	Įkainis padalinui	Nuoma
1	D51PX-24	Buldozeriai 17-18 t (Yra 3D)	48	63
	D51PX-24E0		48	63
	D61PX-24		51	63
2	CASE	Ratiniai ekskavatoriai krautuvai kasimo, planavimo kaušai, palečių šakės	27	35
3	KOMATSU PW160-11	Ratiniai ekskavatoriai kasimo, planavimo kaušai (Yra 3D)	38	46
4	YANMAR V70S	Ratiniai šamyniniai krautuvai, kaušo talpa 0,75 m ³	24	35
5	CASE 821	Frontaliniai pakrovėjai, kaušo talpa 3,8 m ³	28	40
6	GEHL	Mini krautuvai kaušo talpa 0,35 m ³ padargai (palečių šakės, kūjis, šluota)	27	35
7	BG 130TA-4	Autogreideriai 14 t (Yra 3D)	47	63
	BG 190TA-4	Autogreideris 19 t (Yra 3D)	52	63
8	MTZ, BELARUS	Ratiniai traktoriai, padargai (verstuvai su gumom ir plastmasinės šluotos) su bakė vandeniu	23	40
9	W 50 DC	Asfalto frezos 0,5 m	28	40
10	W 2000	Asfalto freza 2,0 m	51	69
11	S 1300-2	Asfalto klotuvai klojimas ir sutankinimas visu plotiu ir storiu 1,8 - 3,5 (4,5) m	175	230
12	S 1800-2	Asfalto klotuvai klojimas ir sutankinimas visu plotiu ir storiu 2,5 - 5 (6,5) m	125	138
13	S 1800-3I	Asfalto klotuvai klojimas ir sutankinimas visu plotiu ir storiu 3 - 6 m	142	161
14	HAMM, AMMAN, HAMM HD12VV, BOMAG	Plentvoliai 2,4 - 3,5 t su prispaudėju	147	173
15	HAMM	Pagrindų volai 8 t surištuju ir nesuristuju medžiagu (mišinių) tankinimui	22	29
16	HD 75V / HD 090V DV650VO, BOMAG	Plentvoliai 7,5 (su skaldelės barstytuvu) 9 t	27	35
17	HD+120VV	Plentvoliai 12,8 t	33	43
18	BW 213 D-5	Vibracinis volas 14,8 t	40	46
19	GRW 280I	Pneumo volas 10 - 15,5 t	38	48
20	Ingersol Rand, Kaeser	Kilnojami kompresoriai 3 - 5 m ³ / min.	40	52
21	STRASSMAYR BF290	Kelkraščių klotuvai	8	17
			47	61

Krovininiai automobiliai

Eil. Nr.	Automobilio markė	Charakteristika	Įkainis padalinui	Nuoma
1	MAZ / MAN / IVECO	Krov. savivartis iki 10 t kėlimo galios	20	26
2	MAN / IVECO	Krov. savivartis iki 14 t kėlimo galios	27	40
3	MAN	Krov. savivartis iki 18 t kėlimo galios	31	40
4	MAN	Vilkikas su savivarte puspriekabė virš 24 t kėlimo galios	31	40
5	MAN	Tralas puspriekabė 40 t bendros masės. Krovinio vieta ilgis 6 plotis iki 3,5 m	51	75
6	MAN	Vandenvėžė, cisternos talpa 13000 ltr / 4-6 m ³	31	40
7	MAN ST-500	Cistema emulsijai, talpa 4000 ltr	41	52
8	MAN	Krov. savivartis su hidromanipulatoriumi	33	40
9	MAN	Krov. savivartis 12 t kėlimosios galios su priekaba - traleriu T 105LW, bendra masė 10,5 t	33	40



UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „KAUNO KELIAI“

Kodas 135640993, R. Kalantos g. 85, 52310 Kaunas, Lietuva, tel. (8 ~ 37) 452389, faksas (8 ~ 37) 352962, el. p. info@kaunokeliai.lt
 Registro tvarkytojas VĮ Registrų centras Kauno filialas, Ožėškienės g. 12, 44252 Kaunas, Registro Nr. AB-2000-251
 Atsisk. sąsk. LT517044060003897125 AB SEB banke, banko kodas 70440, PVM mokėtojo kodas LT356409917

2022.08.08 Nr. 234-04

Kauno miesto savivaldybės administracijos Užsakovo atstovui
 Mariui Dvaranauskui, marius.dvaranauskas@kaunas.lt; info@kaunas.lt;

DĖL PROJEKTO NEATITIKIMO FAKTINĖMS APLINKYBĖMS

Objektas: MARIŲ G. KAUNE REKONSTRAVIMO DARBAI

UAB „Kauno keliai“ įmonės kodas 135640993 (toliau Rangovas) ir Kauno miesto savivaldybės administracija įmonės kodas 188764867 (toliau Užsakovas) 2022 metų balandžio mėnesio 26 dieną pasirašė darbų sutartį Nr. SR-244 (toliau Sutartis). Sutartyje Rangovas įsipareigoja per Sutartyje nustatytus Darbų atlikimo ir Statybos užbaigimo terminus, laikydamasis Darbų vykdymo grafiko ir Sutartyje nustatytomis sąlygomis atlikti, perduoti ir užbaigti Marių g. Kaune rekonstravimo darbus pagal techninį projektą „Marių g. Kaune rekonstravimo projektas“ (toliau – Techninis projektas) ir suteikti Darbo projekto parengimo ir Darbams atlikti būtinas inžinerines paslaugas (kadastrinių, geodezinių matavimų atlikimas, vykdymo dokumentacijos, kadastrinių matavimo bylų parengimas ir kitos inžinerinės paslaugos, reikalingos statybos užbaigimo procedūroms (kad būtų surašytas Statybos užbaigimo dokumentas), kaip numatyta Sutartyje, bei ištaisyti po Darbų atlikimo termino nustatytus defektus, o Užsakovas įsipareigoja sudaryti Rangovui būtinas sąlygas Darbams atlikti, Sutartyje numatyta tvarka priimti tinkamai atliktų Darbų rezultatą ir sumokėti Rangovui Sutarties Kainą Sutartyje numatytomis sąlygomis ir tvarka. Sutarties vertė 4.894.880,78 € su PVM.

Užsakovo pateiktame techniniame projekte NS dalyje (lietaus nuotekų šalinimo) nurodyta, kad pasijungimo altitudė į esamą šulinį yra 60.80, tačiau esamo šulinio dugno altitudė yra 61.25 pasijungti taip kaip nurodyta projekte galimybės nėra, lietaus nuotekų tinklai suprojektuoti nuolydžiu 0,002 %. Apie šiuos neatitikimus Rangovas informavo Užsakovą ir projekto autorių. Projekto autorius pateikė pakoreguotą projektą, trasą pakeliant ant 45 cm ir suprojektuojant nuolydį 0,0017 %.

Techninio projekto bendrojoje dalyje pateiktas gręžinių koordinačių ir altitudžių žiniaraštis, kuriame nurodyta, kad buvo atlikti iki 3 m gylio grunto tyrimai, vyraujantys gruntai yra kietai plastingi. Išvadose ir rekomendacijose nurodyta, kad Gruntinis vanduo buvo sutiktas tik ties Gr.2, Gr.4, Gr.5 ir Gr.7 1,1 – 1,6 m gylyje, podirvio vanduo – ties Gr.1 ir Gr.3 1,1 – 1,9 m gylyje. Iš pateiktos geologinės ataskaitos matyti, kad žemiau 1,90 m nuo žemės paviršiaus nei viename bandinyje nebuvo sutiktas vanduo ar įmirkęs gruntas.

Pradėjus vykdyti darbus, atsikasėme gruntą, kuris 4 m gylyje sutiktas įmirkęs dulkingas molis, šlynas gruntas kurį kasant gruntas su vandeniu veržiasi iš klojinių apačios atgal į tranšėją, virsta šlaitai, toliau atlikti žemės kasimo darbų galimybės nėra. Bandant naudoti adatinius filtrus ir





UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „KAUNO KELIAI“

Kodas 135640993, R. Kalantos g. 85, 52310 Kaunas, Lietuva, tel. (8 ~ 37) 452389, faksas (8 ~ 37) 352962, el. p. info@kaunokeliai.lt
Rejestro tvarkytojas VĮ Registrų centras Kauno filialas, Ožėškienės g. 12, 44252 Kaunas, Rejestro Nr. AB-2000-251
Atsisk. sąsk. LT517044060003897125 AB SEB banke, banko kodas 70440, PVM mokėtojo kodas LT356409917

pažeminti vandens lygį, dėl smulkių molio dalelių jie yra neefektyvus. Pastebėjus, kad projektiniai sprendiniai neatitinka faktinių situacijų, nebuvo analizuoti gruntai esantys klojamų vamzdžių gylyje atlikome iki 8 metrų gylio papildomus geologinius bandymus. Gavus pirminę geologinę ataskaitą (pridedama) buvo patvirtinta, kad gruntai nuo 2 m gylio iki gręžinio apačios yra įmirkę vandeniu, vyrauja smėlingas, molingas dulkis.

Techniniame projekte nurodyta, kad vamzdžiai užpilami esamu gruntu ir sutankinami iki 0,98 koeficiento, informuojame, kad pagal geologinę ataskaitą esami gruntai yra įmirkę vandeniu, todėl tokių gruntų sutankinti galimybės taipogi nėra.

Rangovas pasidomėjo dėl vamzdžių klojimo uždaru būdu, tačiau vyraujant tokiems gruntams kokybiškai atlikti darbų galimybės nėra, nebus išlaikytas reikalaujamas projektinis nuolydis, tokiam grunte vamzdis gali tiek pasėsti, tiek pakilti.

Remiantis aukščiau pateikta informacija, prašome Užsakovo pateikti sprendinius kaip Rangovas turėtų atlikti darbus, pakoreguoti netikslingai atliktą techninį projektą, kadangi:

- projektavimo stadijoje nebuvo tinkamai atlikti geologiniai tyrimai kurie leistų įvertinti esamus gruntus ir parinkti tinkamus sprendinius darbams atlikti klojamų vamzdžių gylyje;
- techninio projekto BD, NS, SO dalyse nurodyti sprendiniai neatitinka faktinių aplinkybių;
- esami gruntai yra įmirkę vandeniu ir nėra tinkami antriniam panaudojimui, tranšėjų užpylimui;
- Rangovas negali atlikti darbų taip kaip nurodyta projekte.

Taipogi remiantis Sutarties 46; 47 punktais reikalaujame, kad būtų sustabdytas darbų atlikimo terminas, kol bus atliktos papildomos projektavimo paslaugos, statinio tyrinėjimai ir pateikti sprendiniai Rangovui.

Priedama:

1. Pirminė geologinė ataskaita

Rangovo atstovas
Statinio statybos vadovas
Ovidijus Steponavičius



ORIGINALAS SIUNČIAMAS NEBUS



Užsakovas: UAB „Kauno keliai“

Paslaugos teikėjas: UAB „Patvanka“

Statinio projekto pavadinimas: Marių g., Kaune rekonstravimo projektas

Statinio projekto etapas: Techninis projektas

PRIĖMIMO-PERDAVIMO AKTAS Nr. 3

2022 m. spalio 13 d.

Eil. Nr.	Bylos pavadinimas; bylos žymuo	Laida	Pridedama
1	Marių g., Kaune rekonstravimo projektas		
1.1	Byla „Lietaus nuotekų šalinimo (atkarpa tarp šulinių L1-12 ir L1-51“ NŠ-03	B	3 egz.

Priėmė:

UAB „Kauno keliai“
Projekto vadovas
Dvidijus Steponavičius
Atstato Nr. 32018

A.V.

2022 m. spalio d.

Perdavė:

UAB „Patvanka“
Direktorius
Kestutis Amolevičius



2022 m. spalio 13 d.